

Položkový rozpočet stavby - příloha č.1 dodatku smlouvy o dílo

Stavba: XXXXXXXXXX Oblastní nemocnice Příbram- Dodatek č.2

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram,a.s. IČO: 27085031
Gen.R.Tesaříka 80 DIČ: CZ27085031
26101 Příbram

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. IČO: 49436589
Křižíkova 2960/72 DIČ: CZ699006465
61200 Brno-Královo Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 389 360,16
PSV			5 212 857,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 602 217,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 602 217,40 CZK
Základní DPH	21 %	1 806 465,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 408 683,05 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Architektonicko stavební řešení D2	0,00	6 782 263,66	1 424 275,37	8 206 539,03	79
2	02 SO02 Stav_F1	0,00	3 340 829,68	701 574,23	4 042 403,91	39
3	02 SO02 Stav_F2	0,00	3 441 433,98	722 701,14	4 164 135,12	40
03	Zdravotně technické instalace D2	0,00	1 819 953,74	382 190,29	2 202 144,03	21
2	02 SO02 ZTI F1	0,00	1 185 227,75	248 897,83	1 434 125,58	14
4	02 SO02 ZTI F2	0,00	634 725,99	133 292,46	768 018,45	7
Celkem za stavbu		0,00	8 602 217,40	1 806 465,65	10 408 683,05	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0,0
1	Zemní práce	HSV			0,00	0,0
1	Hloubené vykopávky	HSV			0,00	0,0
1	Roubení	HSV			0,00	0,0
1	Přemístění výkopku	HSV			0,00	0,0
1	Konstrukce ze zemin	HSV			0,00	0,0
1	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			0,00	0,0
2	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			12 745,23	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			149 014,82	1,7
3	Šachty, jímky	HSV			39 837,78	0,5
3	Ztužující stěny	HSV			0,00	0,0
3	Anglické dvorky	HSV			42 062,09	0,5

	Sádrokartonové kce	HSV			869 261,49	10,1
	Vodorovné konstrukce	HSV			17 588,51	0,2
	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			1 068,72	0,0
	Komunikace	HSV			0,00	0,0
	Sanační opatření	HSV			0,00	0,0
	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			252 522,67	2,9
	Úpravy povrchů vnější	HSV			407 273,29	4,7
	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			114 602,75	1,3
	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0,0
	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			72 200,31	0,8
	Související práce	HSV			30 505,00	0,4
x	Stavební připravenost budovy D2	HSV			24 095,50	0,3
	Práce HSV, PSV, montáže	HSV			30 000,00	0,3
	Bourání konstrukcí	HSV			481 384,42	5,6
	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			0,00	0,0
	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0,0
	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0,0
	Požární ochrana	HSV			0,00	0,0
	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			0,00	0,0
	Přesuny sutí	HSV			2 253,30	0,0
	Přesuny sutí	HSV			1 819,30	0,0

XXX	Výkazy výměr - pomocné výpočty - nenaceňovat	HSV			0,00	0,0
	Izolace proti vodě	PSV			84 193,16	1,0
	Povlakové krytiny	PSV			42 643,87	0,5
	Izolace tepelné	PSV			350 610,46	4,1
	Vnitřní kanalizace	PSV			549 204,42	6,4
	Vnitřní vodovod	PSV			845 610,30	9,8
	Zařizovací předměty	PSV			393 008,50	4,6
	Ocelové konstrukce	PSV			0,00	0,0
	Konstrukce tesařské	PSV			93 665,49	1,1
	Konstrukce klempířské	PSV			81 095,69	0,9
	Konstrukce truhlářské	PSV			208 345,88	2,4
	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			26 989,20	0,3
	Konstrukce zámečnické	PSV			1 582 077,59	18,4
	Podhledy skládané	PSV			287 826,69	3,3
	Plastové výrobky (vč. přesunu hmot)	PSV			277 555,70	3,2
	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			53 889,62	0,6
	Podlahy povlakové	PSV			67 869,85	0,8
	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			36 020,17	0,4
	Obklady keramické	PSV			149 163,86	1,7
	Nátěry	PSV			0,00	0,0
	Malby	PSV			83 086,79	1,0

	Tapety	PSV			0,00	0,0
	Čalounické úpravy (vč. přesunu hmot)	PSV			0,00	0,0
	Opláštění	PSV			0,00	0,0
	Vnitřní vybavení	PSV			0,00	0,0
	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	MON			0,00	0,0
	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			841 124,98	9,8
Cena celkem					8 602 217,40	100,0

Položkový rozpočet

S:		Oblastní nemocnice Příbram- Dodatek č.2
O:	01	Architektonicko stavební řešení D2
R:	2	02 SO02 Stav_F1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000	0,00	0,00
Díl: 1		Zemní práce				0,00
2		Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně	m3	15,23750	0,00	0,00
3		Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně	m3	7,95000	0,00	0,00
4		Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně	m3	5,30000	0,00	0,00
5		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	148,56000	0,00	0,00
6		Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	148,56000	0,00	0,00
7		Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příloženém, hloubky do 4 m	m3	65,00000	0,00	0,00
8		Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příloženém, hloubky do 4 m	m3	65,00000	0,00	0,00
9		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	82,58092	0,00	0,00
10		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	82,58092	0,00	0,00
11		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	82,58092	0,00	0,00
12		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	145,96560	0,00	0,00
13		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	82,58092	0,00	0,00
14		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	145,96560	0,00	0,00
15		Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	165,16185	0,00	0,00
16		Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	46,43010	0,00	0,00
17		Příplatek za ztížené podmínky výkopu	m3	30,47500	0,00	0,00
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				12 745,23
18		Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	66,00000	0,00	0,00
19		Drenážní šachty DN 350mm, výška 3750mm vč. poklopu	kus	3,00000	2 265,00	6 795,00
20		Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm	m	33,00000	112,00	3 696,00
21		trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	37,95000	14,00	531,30
22		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	75,90000	22,70	1 722,93
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				130 194,90
23		Zazdivka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	8,00000	303,60	2 428,80

24		Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	11,81300	2 561,10	30 254,27
25		Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	184,80	369,60
26		Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	13,00000	173,20	2 251,60
27		Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	5,00000	137,20	686,00
28		Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	1,60328	2 339,50	3 750,87
29		Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 400 mm	kus	22,00000	24,90	547,80
30		Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 600 mm	kus	14,00000	36,20	506,80
31		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100	t	0,39019	21 549,22	8 408,29
32		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120	t	0,07884	21 549,21	1 698,94
33		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,09720	22 347,22	2 172,15
34		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160	t	0,22554	22 447,19	5 062,74
35		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180	t	0,13797	22 547,22	3 110,84
36		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky nad 240 mm	t	0,59128	21 646,99	12 799,43
37		Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	4,88750	429,90	2 101,14
38		Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	12,60000	214,60	2 703,96
39		Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	72,93770	432,60	31 552,85
40		Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	64,64000	0,00	0,00
41		Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	6,57570	184,80	1 215,19
42		Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	4,84380	291,10	1 410,03
43		Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	16,32195	58,50	954,83
44		Zazdívky otvorů autoklávový porobeton vč. provázání se stávajícím zdivem	m3	10,61482	200,00	2 122,96
45		Dozdívky autoklávové tvárnice vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi	m3	5,57794	200,00	1 115,59
46		Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi	m3	7,32492	687,00	5 032,22
47		Dozdívky keramické tvárnice vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi	m3	1,56891	708,00	1 110,79
48		Přízdívka ostění tl. 15 cm z autoklávového porobetonu, s použitím suché maltové směsi, vč. provázání se stávajícím zdivem ocelovými pásky	m2	103,45515	0,00	0,00
49		Dobetonování dutin, prostupů, kanálů atd pasů prostý C 12/15	m3	21,95243	311,00	6 827,21
Díl: 33_92		Šachty, jímky				31 353,12
50		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	4,45740	0,00	0,00
51		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	4,45740	0,00	0,00
52		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,45740	30,70	136,84
53		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	44,57400	2,30	102,52
54		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,45740	45,50	202,81
55		Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,45740	27,00	120,35

56		Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm	m3	2,14380	690,00	1 479,22
57		Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm	m3	4,97848	595,00	2 962,20
58		Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení	m2	50,09880	340,00	17 033,59
59		Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	50,09880	75,00	3 757,41
60		Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	0,07090	22 240,06	1 576,82
61		Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	0,52000	0,00	0,00
62		Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	0,52000	0,00	0,00
63		Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení	m2	0,42000	0,00	0,00
64		Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	0,42000	0,00	0,00
65		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	0,66000	502,70	331,78
66		Výztuž kompletních konstr. SS 5/150/5/150	t	0,05160	22 239,92	1 147,58
67		Výztuž kompletních konstrukcí SS 6/150/6/150	t	0,11250	22 240,00	2 502,00
68		Zásyp jam, rýh a šachet štěrkoiskem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m	m3	1,36620	0,00	0,00
Díl: 33_ZT		Ztužující stěny				0,00
69		Kotvičky pro výztuž osazení do malty, hloubka osazení 0 - 400 mm, průměr výztuže do 6 mm	kus	448,00000	0,00	0,00
70		Kotvičky pro výztuž osazení do tmelu, hloubka osazení 0 - 200 mm, průměr výztuže přes 8 do 10 mm	kus	120,00000	0,00	0,00
71		Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	65,10000	0,00	0,00
72		Reprofilace vodorovných betonových povrchů spojovací nástřik (mústek), tloušťky do 3 mm	m2	65,10000	0,00	0,00
73		Výztuž ze svař.sítí na stěny betonové, drát D 8 mm	m2	86,40000	0,00	0,00
74		Výztuž vázaná stříkaných nebo torkretových stěn	t	0,05400	0,00	0,00
75		Beton stříkaný stěn, C25/30 XC1 tl. do 60mm s urovnáním povrchu pod omítku	m3	4,32000	0,00	0,00
Díl: 39_09		Anglické dvorky				42 062,09
76		Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4	m3	0,52500	0,00	0,00
77		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	4,55000	0,00	0,00
78		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	5,07500	0,00	0,00
79		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,07500	32,00	162,40
80		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	50,75000	3,10	157,33
81		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,07500	0,00	0,00
82		Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	5,07500	27,00	137,03
83		Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	1,75000	0,00	0,00
84		Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	1,75000	0,00	0,00
85		Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	m3	4,56770	525,00	2 398,04
86		Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	45,67695	194,80	8 897,87
87		Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	45,67695	0,00	0,00
88		Dodatečné vlepowání betonářské výztuže vpleení betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	9,46000	24,20	228,93
89		Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	2,94300	790,00	2 324,97
90		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	11,52000	0,00	0,00
91		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	11,52000	0,00	0,00

92		Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svažovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,01919	17 100,05	328,15
93		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	2,79510	512,70	1 433,05
94		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	4,78300	546,40	2 613,43
95		Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	4,78300	0,00	0,00
96		Postupné podbetonování zákl. zdiva C 25/30	m3	0,52500	1 430,00	750,75
97		Výztuž železobetonových konstrukcí R 10505	t	0,63640	17 100,00	10 882,44
98		Výztuž železobetonových konstrukcí síť 6/150/6/150	t	0,24620	17 100,00	4 210,02
99		Výztuž železobetonových konstrukcí síť 8/100/8/100	t	0,44080	17 100,00	7 537,68
100		Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m	m3	2,27500	0,00	0,00
Díl: 399		Sádrokartonové kce			400 736,39	
101		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	40,00000	0,00	0,00
102		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	45,00000	0,00	0,00
103		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení baterie	kus	74,00000	0,00	0,00
104		Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 15 mm, protipožární	m2	1,12200	95,00	106,59
105		Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	9,99260	110,00	1 099,19
106		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární	m2	723,52200	118,00	85 375,60
107		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná	m2	176,38000	139,00	24 516,82
108		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	899,90200	8,70	7 829,15
109		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	43,75750	0,00	0,00
110		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	133,45000	0,00	0,00
111		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	87,78000	0,00	0,00
112		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 2*15mm protipožární	m2	232,45933	195,00	45 329,57
113		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 75mm	m2	319,11377	117,00	37 336,31
114		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm	m2	66,53735	120,00	7 984,48
115		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 125mm	m2	11,65755	108,00	1 259,02
116		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 150mm	m2	3,08250	117,00	360,65
117		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 175mm	m2	6,30000	124,00	781,20
118		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 200mm	m2	21,13225	133,00	2 810,59

119		Sádrokartonová šachtová (předsažená) stěna 225mm	m2	20,51575	144,00	2 954,27
120		D + M sádrokartonových nadpraží	m2	3,79500	40,00	151,80
121		Opláštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné (do 1m2) atd..., nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	30,00000	81,00	2 430,00
122		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 100mm	m2	33,09443	160,00	5 295,11
123		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 125mm	m2	67,81500	168,00	11 392,92
124		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm	m2	1 140,53129	67,00	76 415,60
125		Příčka sádrokartonová - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 200mm	m2	163,30400	58,00	9 471,63
126		Příčka sádrokarton. instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 200mm	m2	3,46500	225,00	779,63
127		Příčka sádrokarton. instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 225mm	m2	0,51375	226,00	116,11
128		Příčka sádrokarton. instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm	m2	81,36791	337,00	27 420,99
129		Příčka sádrokarton. - instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 300mm	m2	136,03328	200,00	27 206,66
130	GK	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku impregnovanou	m2	950,00000	3,00	2 850,00
131		Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro závěsné vybavení atd.. -, výztuha A1	m	225,00000	40,00	9 000,00
132		Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro závěsné vybavení atd.. -, výztuha A2	m	185,00000	40,00	7 400,00
133		Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro osazení výplní otvorů, výztuha A3	kg	875,00000	3,50	3 062,50
Díl: 5		Komunikace				0,00
134		Kladení dlažby betonové 40/40/4cm, do lože z kačírku do 40mm (vč. dodávky lože a dlažby)	m2	33,15286	0,00	0,00
Díl: 60_S		Sanační opatření				0,00
135		Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů ochranným nátěrem výztuže antikoročním	m2	487,45000	0,00	0,00
136		Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 30 mm	m2	487,45000	0,00	0,00
137		Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	487,45000	0,00	0,00
138		D + M Injektáž zdiva proti vztlínající vlhkosti - D.1.02.1-702, legenda v PD - hnědá	m2	45,22087	0,00	0,00
139		D + M Injektáž zdiva proti vztlínající vlhkosti, legenda v PD - tmavě modrá - D.1.02.1-702	m2	31,62559	0,00	0,00
140		D + M Injektáž obvodového zdiva proti průsakům, - D.1.02.1-702	m2	54,20887	0,00	0,00
141		D + M těsnící páska, - D.1.02.1-702	bm	341,59197	0,00	0,00
142		D + M Vnitřní svislý hydroizolační systém s vysokou odolností vůči síranům, - D.1.02.1-702	m2	229,22865	0,00	0,00
143		D + M Sanační omítkový systém certifikovaný WTA, - D.1.02.1-702	m2	383,51064	0,00	0,00
144		D + M sanační nátěr, - D.1.02.1-702	m2	807,74210	0,00	0,00
145		D + M Utěsnění spáry mezi D2 a novým pavilonem N, - D.1.02.1-702	bm	18,95000	0,00	0,00
146		D + M Vodorovná stěrková hydroizolace, - D.1.02.1-702	m2	910,38326	0,00	0,00
147		D + M Vnější svislý polymercementový hydroizolační systém - SO 05, - D.1.02.1-702	m2	260,25248	0,00	0,00
148		D + M Vnější svislý polymercementový hydroizolační systém - SO 06, - D.1.02.1-702	m2	39,07228	0,00	0,00
149		D + M Dilatace mezi objekty - zainjektování 2složkovou polyuretan. pryskyřicí + těsnící páska, - D.1.02.1-702	bm	13,64000	0,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				203 950,00
150		Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	171,32000	67,00	11 478,44

151		Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	5,63500	23,80	134,11
152		Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	398,48325	32,50	12 950,71
153		Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	1 985,78735	16,00	31 772,60
154		Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	525,11000	19,50	10 239,65
155		Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	318,40571	13,00	4 139,27
156		Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové	m2	2 137,56775	31,00	66 264,60
157		Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	648,50030	0,00	0,00
158		Omítka stropů protipož.nástřikm PO odolnost - viz PBR	m2	801,03750	81,00	64 884,04
159		Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy - s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	17,13200	0,00	0,00
160		Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele	m2	40,12660	52,00	2 086,58
161		Příplatek za zabudované rohovníky	m2	2 987,46065	0,00	0,00
162		Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky - sloupy, pilíře, včetně výztužné sítě a stavebního lepidla	m2	289,28571	0,00	0,00
163		Omítka sloupů, vč. finální povrchové úpravy	m2	63,34125	0,00	0,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější				64 694,66		
164		Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	211,58502	0,00	0,00
165		Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	72,24000	0,00	0,00
166		Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	95,34030	0,00	0,00
167		Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	13,63000	0,00	0,00
168		Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	211,58502	0,00	0,00
169		Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	3,82950	0,00	0,00
170		Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	124,52220	0,00	0,00
171		Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	3,82950	0,00	0,00
172		Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	3,82950	0,00	0,00
173		Venkovní probarvená omítka čel a podhledů vč. penetrace, odstín dle KZS	m2	95,34030	0,00	0,00
174		Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,036W.m-1.K-1), tloušťka 120 mm, Hydrofobizační fasádní nátěr přílnavý na silikonovou fasádní omítku	m2	185,37152	349,00	64 694,66
175		D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd	sada	1,00000	0,00	0,00
176		Omítka vnější stěn, cementová, vč. přípravy povrchu	m2	108,73890	0,00	0,00
177		Úprava stěn vnějších, stěrkování a vyhlazení	m2	22,23490	0,00	0,00
178		Venkovní probarvená omítka stěn vč. penetrace a hydrofobizační nátěru, odstín dle KZS	m2	124,52220	0,00	0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce				68 911,78		
179		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 20/25	m3	1,96718	555,00	1 091,78
180		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,	m3	12,70959	495,00	6 291,25
181		Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	1,96718	0,00	0,00
182		Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,07718	0,00	0,00
183		Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	10,98947	0,00	0,00

184		Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,41906	17 920,01	7 509,56
185		Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,06508	17 920,10	1 166,24
186		Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	2,15494	3 186,00	6 865,64
187		D + M Potěr cementový tl. 51mm - 55 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5	m2	1 383,90000	28,80	39 856,32
188		D + M Potěr cementový tl. 61mm - 65 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5	m2	117,36000	0,00	0,00
189		Sponkování rýh v podlahách	m	165,70250	37,00	6 130,99
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
190		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 895,60000	0,00	0,00
191		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	5 686,80000	0,00	0,00
192		Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 895,60000	0,00	0,00
193		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 579,06000	0,00	0,00
194		Ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 895,60000	0,00	0,00
195		Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 895,60000	0,00	0,00
196		Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	73,56000	0,00	0,00
197		Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	220,68000	0,00	0,00
198		Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	73,56000	0,00	0,00
199		Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu	den	90,00000	0,00	0,00
200		sítovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2500,0 mm; l = 20,00 m; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %	m2	1 895,60000	0,00	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				43 386,25
201		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	1 625,19000	6,60	10 726,25
202		Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	48,00000	0,00	0,00
203		Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	132,00000	0,00	0,00
204		Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	154,54725	0,00	0,00
205		Montáž a demontáž zárubně vč. dvevního křídla vč. kování do provizorní příčky	sada	8,00000	470,00	3 760,00
206		Zakrývání stávajících prostor folií	m2	3 206,80000	0,00	0,00
207		Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami	m2	494,16180	0,00	0,00
208		Prachotěsné utěsnění dveří	ks	1,00000	0,00	0,00
209		D + M vybourání a zazdění parapetního zdiva u jednoho okna pro transport materiálu	ks	1,00000	900,00	900,00
210		Přechody mezi různými druhy podlahových krytin (nerezové prahové a dilatační lišty)	sada	1,00000	0,00	0,00
211		D + M pochozího pasu ploché střechy, viz D.1.02.1-109	m	49,50000	0,00	0,00
212		D + M provizorní hydroizolace 6. NP po odbourání střechy, viz poznámka výkred D.1.02.1-908	m2	500,00000	0,00	0,00
213		D + M odvodnění provizorní hydroizolace 6. NP po odbourání střechy vč. prostupů, viz poznámka výkred D.1.02.1-908	m	60,00000	0,00	0,00

214		D + M detailu ukončení římsy na úrovni podlahy 6.NP, viz D.1.02.1-108	m	37,00000	0,00	0,00
215		D + M dilatačního objektového profilu přímého (stěna - stěna), viz D.1.02.1-708	m	33,60000	0,00	0,00
216		D + M dilatačního objektového profilu podlahového přímého, viz D.1.02.1-708	m	15,30000	0,00	0,00
217		Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostaných položkách)	hod	100,00000	80,00	8 000,00
218		Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	250,00000	80,00	20 000,00
219		Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 95 xx		Stavební připravenost budovy D2				24 095,50
220		Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl.	m2	76,70000	275,00	21 092,50
221		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,27480	0,00	0,00
222		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	0,27480	0,00	0,00
223		Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	2,74800	0,00	0,00
224		Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm	m	9,16000	0,00	0,00
225		Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených přes 500 mm	m	16,50000	0,00	0,00
226		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2 , tloušťky do 600 mm	m3	3,67700	0,00	0,00
227		Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , s omítkou	m2	205,17000	0,00	0,00
228		Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm	m	13,00000	231,00	3 003,00
229		D+M dřevěná ochrana provizorního vedení chlazení, kce z hranolů 80/80, rámy po cca 1000mm OSB deska tl. 18mm, v. 1000mm š. 600mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	m	40,00000	0,00	0,00
230		Odbourání stávajícího krovu po pozednici, dle PD	m2	11,55000	0,00	0,00
231		Vyvrtní průstupu ve stropu, průstup do 200 mm včetně zapravení dle PD	ks	25,00000	0,00	0,00
232		Vyvrtní průstupu v ŽB stěně, průstup do 150 mm včetně kompletního zapravení dle PD	soubor	23,00000	0,00	0,00
233		Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	9,16000	0,00	0,00
234		Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	10,00000	0,00	0,00
Díl: 951		Práce HSV, PSV, montáže				10 000,00
235		Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	200,00000	50,00	10 000,00
236		Rezerva na detaily konstrukcí	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				281 018,94
237		Bourání základů z betonu prostého	m3	4,87625	545,00	2 657,56
238		Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	405,63969	0,00	0,00
239		Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	234,29931	12,10	2 835,02
240		Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	259,77394	134,00	34 809,71
241		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	11,99963	725,00	8 699,73

242		Bourání zdiva příček ze skleněných tvárníc, tloušťky do 150 mm	m2	50,28375	0,00	0,00
243		Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm	m2	7,81375	0,00	0,00
244		Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm	m3	0,35597	665,00	236,72
245		Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm	m3	78,86844	0,00	0,00
246		Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	1,49188	605,00	902,59
247		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	10,98947	233,00	2 560,55
248		Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	337,10900	14,30	4 820,66
249		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	63,00000	0,00	0,00
250		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	33,00000	0,00	0,00
251		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	91,00000	66,50	6 051,50
252		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	75,80000	51,50	3 903,70
253		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	43,60000	215,00	9 374,00
254		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	4,71500	225,00	1 060,88
255		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	2,00000	275,00	550,00
256		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	6,80000	390,00	2 652,00
257		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	25,60500	520,00	13 314,60
258		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	0,80000	595,00	476,00
259		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm	m	9,60000	0,00	0,00
260		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm	m	3,20000	0,00	0,00
261		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 160 mm	m	6,80000	0,00	0,00
262		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 200 mm	m	23,60000	0,00	0,00
263		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 250 mm	m	0,80000	0,00	0,00
264		Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	2,99000	0,00	0,00
265		Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	158,87000	0,00	0,00
266		Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	6,85000	0,00	0,00
267		Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	7,07250	0,00	0,00
268		Řezání cihleného zdiva řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 350 mm	m	7,18750	0,00	0,00
269		Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 400 mm	m	4,94500	0,00	0,00
270		Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	596,16000	0,00	0,00
271		Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	148,60300	0,00	0,00
272		Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	43,98000	0,00	0,00

273	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	2,00000	127,00	254,00
274	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	0,36000	41,50	14,94
275	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,36000	55,00	19,80
276	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	49,47285	31,00	1 533,66
277	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	3,64142	237,00	863,02
278	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	181,00	362,00
279	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	3,00000	344,00	1 032,00
280	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	8,00000	545,00	4 360,00
281	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,03097	1 720,00	1 773,27
282	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	9,00000	52,00	468,00
283	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,73704	1 554,99	1 146,09
284	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 4 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,72000	955,00	687,60
285	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	45,94250	0,00	0,00
286	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	21,73500	0,00	0,00
287	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm	m	17,94000	0,00	0,00
288	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	27,00000	0,00	0,00
289	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %	m2	519,94000	19,00	9 878,86
290	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	1 380,15550	15,10	20 840,35
291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	3,82950	15,20	58,21
292	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	102,81600	51,20	5 264,18

293		Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	328,77755	0,00	0,00
294		Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	12,00000	0,00	0,00
295		Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	m	15,40000	0,00	0,00
296		Odstranění izolace proti vodě svislé	m2	211,58502	0,00	0,00
297		Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou vč.soklu	m2	855,84355	7,20	6 162,07
298		Otryskání zkorodovaného betonu tlakem do 1250 barů	m2	487,45000	0,00	0,00
299		DMT skříně - odvoz a likvidace	ks	1,00000	0,00	0,00
300		Statické podepření bouraných kcí, dle TZ	sada	1,00000	0,00	0,00
301		Demontáž stávajících klempířských prvků - odvoz a likvidace, (nevykázaných v samostatných položkách)	sada	1,00000	0,00	0,00
302		Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	228,63120	0,00	0,00
303		Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	23,52975	0,00	0,00
304		Bourání cihelného zdiva - dorovnání rozměrů výplní - odvoz a likvidace	m3	3,07197	0,00	0,00
305		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm	m3	144,89720	630,00	91 285,24
306		Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm	m3	61,74635	525,00	32 416,83
307		Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střeš	m2	1 650,74155	0,00	0,00
308		Bourání říms pro kotvení OK	ks	7,00000	26,50	185,50
309		Odbourání přízdívky z CP 14cm	m2	211,58502	0,00	0,00
310		Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů	m2	62,21250	0,00	0,00
311		Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. nad15 cm vč. zapravení	kus	16,00000	78,50	1 256,00
312		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, příplatek za tl. 2,5-5cm	m2	414,04665	15,10	6 252,10
313		Odstranění strukturálních maleb	m2	63,34125	0,00	0,00
314		Demontáž ocelových poklopů	m2	34,22265	0,00	0,00
315		Bourací práce nezměřitelné	hod	250,00000	0,00	0,00
316		Demontáže střešních konstrukcí krov, s krytinou pálenou	m2	545,85000	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
317		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,	t	709,29099	0,00	0,00
Díl: 994 Požární ochrana						0,00
318		D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBR	ks	15,00000	0,00	0,00
319		D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBR	sada	1,00000	0,00	0,00
320		D Protipožární expandující protipožární pěna o obsahu 300ml - viz PBR	ks	50,00000	0,00	0,00
321		M Protipožární expandující protipožární pěna o obsahu 300ml - viz PBR	ks	50,00000	0,00	0,00
322		D + M Protipožární vložky ve tvaru sáčků ze směsi interního plniva a zpěnitelného grafitu - viz PBR	ks	50,00000	0,00	0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						70 506,01
323		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	211,58502	36,00	7 617,06
324		Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci	m2	211,58502	14,50	3 067,98
325		D + M nátěrové hydroizolace, parametry dle PD	m2	213,19380	0,00	0,00
326		Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 1x	m2	245,17500	66,00	16 181,55
327		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 2 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož, 1	m2	84,25257	163,60	13 783,72

328		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 2 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.5 mm vložka polyesterové ro...	m2	243,32277	96,80	23 553,64
329		fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1000 g/m2; HDPE	m2	243,32277	25,90	6 302,06
330		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	243,32277	0,00	0,00
331		Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	3 941,00000	0,00	0,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				42 643,87
332		Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	528,94497	0,00	0,00
333		Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	52,23196	0,00	0,00
334		Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	528,94497	0,00	0,00
335		Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	52,23196	0,00	0,00
336		Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, ocel, dřevo, tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	578,55629	0,00	0,00
337		Hydroizolace PVC - specifikace dle PD - typ 1, kalkulovat vč. všech systémových prvků	m2	650,06325	64,50	41 929,08
338		Hydroizolace PVC - specifikace dle PD - typ 2, kalkulovat vč. všech systémových prvků	m2	60,06675	0,00	0,00
339		geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	548,21997	0,00	0,00
340		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	60,06675	0,00	0,00
341		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	60,06675	11,90	714,79
342		Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	6 120,00000	0,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				291 104,90
343		Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	232,45933	0,00	0,00
344		Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 533,75000	0,00	0,00
345		Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	353,43252	7,50	2 650,74
346		Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	343,87212	27,10	9 318,93
347		Montáž tepelné izolace střech na plný podklad bodově lepená tmelem ,jednovrstvá	m2	919,75950	14,50	13 336,51
348		Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo	m2	101,84328	19,50	1 985,94
349		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 531,75000	0,00	0,00
350		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásy 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	1 688,09000	3,00	5 064,27
351		Dilatační oddělení přiček od stropní kce, vč. dodávky materiálu	m2	132,06610	0,00	0,00
352		D + M doplňků a malých ploch tepelných izolací, tepelné izolace malého rozsahu, neuvedené v samostatných položkách	sada	1,00000	0,00	0,00
353		Nástřik protipožární OK kcí, specifikace dle PD	m2	3 025,16900	41,00	124 031,93
354		deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0 ,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	0,52224	389,99	203,67

355		deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	67,30684	965,00	64 951,10
356		deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	66,91357	159,00	10 639,26
357		deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	215,81672	0,00	0,00
358		deska izolační podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 40,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 1,820 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	4,98780	81,00	404,01
359		deska izolační podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 2,270 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	378,23350	94,00	35 553,95
360		deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	797,42580	21,00	16 745,94
361		deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	356,05140	0,00	0,00
362		deska izolační jednovrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,500 m2K/W; hydrofobizováno	m2	197,41731	31,50	6 218,65
363		deska izolační dvouvrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; hydrofobizováno	m2	197,41731	0,00	0,00
364		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	%	24 985,00000	0,00	0,00
Díl: 751		Ocelové konstrukce				0,00
365		D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, vodorovné kce	kg	13 008,00000	0,00	0,00
366		D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	kg	33 658,84171	0,00	0,00
367		D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...	kg	33 658,84171	0,00	0,00
368		D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, pomocné ocelové kce - montážní prostředky	kg	8 414,71043	0,00	0,00
369		D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci, vodorovné kce, malty, kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...	kg	13 008,00000	0,00	0,00
370		D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	m2	545,80000	0,00	0,00
371		D + M Kotev DN 16 vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, vč. vývrtu děr	ks	1 470,00000	0,00	0,00
372		D + M Kotev DN 20 vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, vč. vývrtu děr	ks	108,00000	0,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				93 665,49
373		Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	47,81838	1,06	50,69
374		Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	73,18800	33,55	2 455,46
375		Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,53866	0,00	0,00
376		Opláštění z dřevoštěpkových desek bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	73,29630	30,50	2 235,54

377		Opláštění z dřevoštěpkových desek obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	978,09606	10,20	9 976,58
378		Opláštění z dřevoštěpkových desek obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	19,37796	0,03	0,58
379		Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 193 g/m2; PP	m2	232,45933	34,60	8 043,09
380		Podbití z desek nad tl.18 mm, P+D,šroubo.	m2	77,15400	0,00	0,00
381		deska cementotřísková l = 3350 mm; š = 1250 mm; tl. 10,0 mm; povrch hladký	m2	1 087,78012	58,30	63 417,58
382		deska cementotřísková l = 3350 mm; š = 1250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký	m2	125,86794	34,80	4 380,20
383		deska cementotřísková l = 3350 mm; š = 1250 mm; tl. 26,0 mm; povrch hladký	m2	116,32096	26,70	3 105,77
384		hranol	m3	0,53866	0,00	0,00
385		Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	%	6 317,00000	0,00	0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 236,40
386		D + M Vnější pásový parapet z Al plechu r.š. 150mm dl. 2170mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	12,00000	245,70	2 948,40
387		D + M Vnější pásový parapet z Al plechu r.š. 150mm dl. 1650mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	8,00000	194,00	1 552,00
388		D + M Vnější pásový parapet z Al plechu r.š. 150mm dl. 1800mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	4,00000	211,00	844,00
389		D + M oplechování zvýšené části zábradlí r.š. 350mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-505	m	38,00000	234,00	8 892,00
390		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	%	547,00000	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				99 978,44
391		D + M Parapetní deska š. 265mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-502	m	91,48000	93,00	8 507,64
392		D + M Parapetní deska š. 465mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-502	m	3,30000	36,00	118,80
393		D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	32,00000	340,00	10 880,00
394		D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	4,00000	570,00	2 280,00
395		D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	6,00000	295,00	1 770,00
396		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	10,00000	525,00	5 250,00
397		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	6,00000	565,00	3 390,00
398		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	5,00000	1 059,00	5 295,00
399		D + M Dveře vnitřní 1kř 1200/1970 vč. kování kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	20,00000	1 602,00	32 040,00
400		D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vč. kování kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	4,00000	1 746,00	6 984,00
401		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - posuvnékompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	4,00000	1 017,00	4 068,00
402		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kováníkompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	3,00000	1 545,00	4 635,00
403		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování - manuálně posuvné, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	2,00000	1 265,00	2 530,00
404		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - manuálně posuvné do pouzdrakompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	6,00000	1 940,00	11 640,00
405		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	2,00000	295,00	590,00
406		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	%	7 119,00000	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				565 900,45

407		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm - posuvné vč. klece, kompletně dle D1.02.01-501	ks	10,00000	1 630,00	16 300,00
408		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm posuvné před stěnu, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	1 630,00	3 260,00
409		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	0,00	0,00
410		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	37,00000	815,00	30 155,00
411		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	5,00000	815,00	4 075,00
412		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	10,00000	1 094,00	10 940,00
413		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm + 800/630 prosklený nadsvětlík, kompletně dle D1.02.01-501	ks	6,00000	463,00	2 778,00
414		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	5,00000	1 302,00	6 510,00
415		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	3,00000	1 302,00	3 906,00
416		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1200/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	20,00000	1 285,00	25 700,00
417		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1100/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	4,00000	1 315,00	5 260,00
418		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1100/1970mm - EI45/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 115,00	1 115,00
419		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1600/1970mm - EI45/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 165,00	1 165,00
420		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm - EI30/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 285,00	1 285,00
421		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm - EI30/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 285,00	1 285,00
422		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm - EI30/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 537,00	1 537,00
423		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm - EI45/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	1 564,00	3 128,00
424		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1600/1970mm - EI45/DP1, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 165,00	1 165,00
425		D + M Madlo ocelové trubkové - matný nerez dl. 400mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	53,00000	178,00	9 434,00
426		D + M Zrcadlo 990/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	7,00000	216,00	1 512,00
427		D + M Zrcadlo 840/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	6,00000	207,00	1 242,00
428		D + M Zrcadlo 975/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	6,00000	216,00	1 296,00
429		D + M Zrcadlo 1495/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	324,00	648,00
430		D + M Madla pro WC imobilní pacienty protiskluzové nástěnné sklopné l= 800mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	3,00000	477,00	1 431,00
431		D + M Madla pro WC imobilní pacienty protiskluzové nástěnné pevné l= 900mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	3,00000	255,00	765,00
432		D + M Madlo ocelové trubkové - matný nerez dl. 400mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	5,00000	171,00	855,00
433		D + M Zrcadlo 500/700mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	3,00000	176,00	528,00
434		D + M Sedátko do sprchy 450/450kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	490,00	980,00
435		D + M Zrcadlo 1000/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	8,00000	216,00	1 728,00

436		D + M Zrcadlo 1650/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	369,00	738,00
437		D + M Dveře do sprchové kabiny 1225/2000mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	2 034,00	4 068,00
438		D + M Dveře do sprchové kabiny 1225/2000mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	4,00000	2 034,00	8 136,00
439		D + M Zrcadlo 1200/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	4,00000	261,00	1 044,00
440		D + M Dveře do sprchové kabiny 900/900mm - třídičné posuvnékompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	14,00000	2 430,00	34 020,00
441		D + M Ocelové madlo na chodbách kompletně dle výpisu D1.02.01-501	bm	75,00000	329,00	24 675,00
442		D + M Zrcadlo 1500/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	324,00	648,00
443		D + M Zrcadlo 1785/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	386,00	386,00
444		D + M Zrcadlo 2030/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	432,00	432,00
445		D + M Dveře do sprchové kabiny 1050/2000mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	1 764,00	3 528,00
446		D + M Dveře do sprchové kabiny 1175/2000mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	2 034,00	4 068,00
447		D + M Pozorovací okno vnitřní pevné (775+3075)/1400, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	6 021,00	12 042,00
448		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2300/2600 - EI 30/DP3-C,Skompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	26 471,40	52 942,80
449		D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 - EI 60/DP1-C,S, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	7 128,00	7 128,00
450		D + M Žaluzie vnější 2170/1420, kompletně dle D1.02.01-501	ks	6,00000	1 710,00	10 260,00
451		D + M Žaluzie vnější 2170/1550kompletně dle D1.02.01-501	ks	22,00000	1 769,00	38 918,00
452		D + M Zábradlí vnější na balkoněkompletně dle D1.02.01-501	bm	37,79500	399,00	15 080,21
453		D + M Mříž pro oddělení prostoru pro vězně a vězeňskou službu 3685/2250, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	16 155,00	16 155,00
454		D + M Sedátko do sprchy 410/350, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	20,00000	490,00	9 800,00
455		D + M Madlo nástěnné sklopné l= 800mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	8,00000	484,00	3 872,00
456		D + M Dveře vnitřní 1kř 1600/1970 - EI 45/DP1-C,S, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	20 754,00	20 754,00
457		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 - EI 30/DP1-C, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	4 790,00	9 580,00
458		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 - EI 30/DP1-C, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	9 452,00	9 452,00
459		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 - EI 45/DP1-C, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	9 990,00	9 990,00
460		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 - EI 45/DP1-C, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	10 332,00	10 332,00
461		D + M Dveře vnitřní 2kř 1100+500/1970 - EI 30/DP1-C, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	16 605,00	16 605,00
462		D + M Systémové řešení pro zabezpečení pracovníků na střeše proti pádukompeltně dle výpisu D1.02.01-501	bm	80,70000	0,00	0,00
463		D + M Al stěna 1050/2150 - EI 15/DP3-Ckompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	36 654,10	36 654,10
464		D + M Al stěna 1050/2150 - EI 30/DP3-Ckompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	36 654,10	36 654,10
465		D + M Plynotěsný poklop 900/600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	5 176,24	5 176,24
466		D + M Sada 2 větracích mřížek 200/100kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	0,00	0,00
467		D + M Plechová dvířka pro uzávěry mediplynů 300/300kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	0,00	0,00

468		D + M Al lamelová mřížka 400/70mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	20,00000	122,00	2 440,00
469		D + M revizní dvířka do SDK podhledu 300/300, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	81,00000	89,00	7 209,00
470		D + M Dveřní práh z nerezového plechu tl. 3mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	m	27,30000	0,00	0,00
471		Repase, DEM + ZM stávající prosklené stěny, uskladnění po dobu výstavby - kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	6 565,00	13 130,00
472		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	%	25 195,00000	0,00	0,00
Díl: 767_P		Podhledy skládané				124 607,14
473		Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	248,39200	54,00	13 413,17
474		Kazeta K2 600/600 - specifikace dle poznámky - výkresy D1.02.01.401-406, TZ	m2	219,55800	200,00	43 911,60
475		Kazeta 600/600 K3 hyg- specifikace dle poznámky - výkresy D1.02.01.401-406, TZ	m2	66,09280	200,00	13 218,56
476		Kazeta velkoformátová 1200/300- specifikace dle poznámky - výkresy D1.02.01.401-406, TZ	m2	245,50200	155,00	38 052,81
477		Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	114,12000	0,00	0,00
478		Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	26,64000	0,00	0,00
479		Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.120-240x30 cm vč. dodávky nosného roštu	m2	213,48000	75,00	16 011,00
480		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	%	5 252,00000	0,00	0,00
Díl: 768		Plastové výrobky (vč. přesunu hmot)				79 637,70
481		D + M Okno plastové vnější 1650/1200, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	12,00000	1 789,00	21 468,00
482		D + M Okno plastové vnější 2200/2100, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	5,00000	4 114,00	20 570,00
483		D + M Okno plastové vnější 2200/2100, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	3,00000	4 114,00	12 342,00
484		D + M Okno plastové vnější 1600/1800, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	4,00000	2 282,00	9 128,00
485		D + M plastový rohovník 50/50mm h=1500mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	12,00000	99,00	1 188,00
486		D + M ochranné pásy stěn nárazuvzdorné š.: 200mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	m	96,20000	136,00	13 083,20
487		D + M lepená dveřní zarážka, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	20,00000	0,00	0,00
488		D + M stropní difúzor pro odvětrání mediplýnů, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	59,00000	31,50	1 858,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 701,34
489		Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	114,76750	0,00	0,00
490		Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	96,65000	24,00	2 319,60
491		1 Doplnění povrchu podlahy (ker. dlažba) dle stávající chodby, vč. přípravy povrchu	m2	10,00000	0,00	0,00
492		2 Doplnění povrchu podlahy (ker. dlažba) ve skladbě dle objektu N (celková mocnost 120mm), vč. přípravy povrchu	m2	7,50000	0,00	0,00
493		Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	114,76750	10,60	1 216,54
494		Dlaždice 1 - viz parametry výpis skladeb	m2	122,91947	221,00	27 165,20
495		Dlaždice - dle stávající	m2	1,42629	0,00	0,00
496		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m	%	1 116,00000	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				0,00
497		Příplatek za vytvoření vzoru a tvarů v podlahách a obkladech	m2	1 263,78000	0,00	0,00

498		Montáž klínku	m	1 438,95000	0,00	0,00
499		Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončení	m	1 438,95000	0,00	0,00
500		Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku	m2	1 138,97000	0,00	0,00
501		Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z čtverců antistatická, včetně soklíku	m2	31,20000	0,00	0,00
502		Podlahy povlakové textilní lepené, koberec zátěžový	m2	105,34600	0,00	0,00
503		Podlahovina PVC (elektrostaticky vodivé) - dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	39,39026	0,00	0,00
504		Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (skladby podlah)	m	1 654,79250	0,00	0,00
505		Podlahovina PVC - ukončení - parametry dle PD (skladby podlah)	m	1 654,79250	0,00	0,00
506		Přírodní linoleum- dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	265,06718	0,00	0,00
507		Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	961,59090	0,00	0,00
508		Podlahovina PVC - protiskluzová- dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	277,09020	0,00	0,00
509		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m	%	17 300,00000	0,00	0,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				0,00
510		Epoxidová stěrka 1 - komponentní plněna křemitým pískem pro průmyslové namáhané provozy, chemicky a mechanicky odolná. Včetně vytažení na stěnu.	m2	184,40300	0,00	0,00
511		Stěrka samonivelační ručně tl. 2 mm, vč. penetrace	m2	1 435,10000	0,00	0,00
512		Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 36 m	%	4 367,00000	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				75 612,73
513		Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	355,32300	0,00	0,00
514		Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	355,32300	0,00	0,00
515		Montáž obkladů stěn, porovin, keram., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty (nacenit dle popisu TZ)	m2	710,64600	19,00	13 502,27
516		Lišta nerez pro obklady	m	408,62145	0,00	0,00
517		Obkládačka - Popis viz příloha D.1.02.1-001 Technická zpráva	m2	817,24290	76,00	62 110,46
518		Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	7 109,00000	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
519		Uzářací protiprašný nátěr nad podhledy	m2	1 346,02000	0,00	0,00
520		Nátěr pro bezprašnou a vysoko odolnou úpravu proti oděru (dvousložkový), vč. penetrace	m2	302,93235	0,00	0,00
Díl: 784		Malby				62 783,38
521		Malba omyvatelná, ořezuvzdorná - parametry dle PD (bílá), vč. penetrace	m2	5 647,08895	7,50	42 353,17
522		Malba omyvatelná, ořezuvzdorná - parametry dle PD (barevná), vč. penetrace	m2	2 403,55384	8,50	20 430,21
Díl: 785		Tapety				0,00
523		D + M tapety na stěně, vč. přípravy povrchu a finální povrchové úpravy	m2	85,15800	0,00	0,00
Díl: 786		Čalounické úpravy (vč. přesunu hmot)				0,00
524		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2200, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
525		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2400, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
526		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1500/1010, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
527		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1500/1010, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
528		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2570, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00

529		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2500, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
530		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1750/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
531		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1900/2640, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
532		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2600/2500, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
533		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1900/2520, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
534		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2460, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
535		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2570, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
536		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2460, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
537		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2520, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
538		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2640, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
539		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2700, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
540		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1500/2180, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
541		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/2550, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
542		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1500/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
543		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2570, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
544		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1370/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
545		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 550/1650, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	4,00000	0,00	0,00
546		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 550/1800, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	8,00000	0,00	0,00
547		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2600/2500, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
548		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1400/2580, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
549		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1400/2580, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
550		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1150/1650, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
551		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1500/2430, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
552		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1400/2180, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
553		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/3080, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
554		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/3400, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
555		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1550/1800, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
556		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/2450, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
557		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1550/1800, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
558		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/3050, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
559		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/3050, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
560		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/2600, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
561		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2450/3150, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00

562		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1370/1010, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
563		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1370/1010, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 790		Vnitřní vybavení	0,00			
564		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel.190/190 mm označení poschodí	kus	6,00000	0,00	0,00
565		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel.160/60 mm označení místnosti	kus	85,00000	0,00	0,00
566		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 160/120 mm označení místnosti	kus	7,00000	0,00	0,00
567		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 160/160 mm označení kanceláře	kus	6,00000	0,00	0,00
568		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 700/80 mm závesná směrová tabule	kus	6,00000	0,00	0,00
569		D + M Čirá plexisklová nástěnná tabule vel. 1500/600mm	kus	2,00000	0,00	0,00
570		D + M Foliový popis 1000/200 mm	kus	4,00000	0,00	0,00
571		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 100/100 mm piktogram	kus	5,00000	0,00	0,00
572		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 40/20 mm označení dveří	kus	100,00000	0,00	0,00
Díl: XXX		Výkazy výměr - pomocné výpočty - nenaceňovat	0,00			
573		A1_PVC 1	m2	638,91000	0,00	0,00
574		A2_PVC 1	m2	5,80000	0,00	0,00
575		A3_PVC 1	m2	98,45000	0,00	0,00
576		A4_PVC 2	m2	96,75000	0,00	0,00
577		A5_PVC 2	m2	25,60000	0,00	0,00
578		A6_PVC 2	m2	44,47000	0,00	0,00
579		A7_PVC 2	m2	18,91000	0,00	0,00
580		A8_PVC 2	m2	4,89000	0,00	0,00
581		A9_LINO1	m2	205,19000	0,00	0,00
582		B1_KERAMICKÁ DLAŽBA 1	m2	84,15000	0,00	0,00
583		C1_EL PVC 1	m2	31,20000	0,00	0,00
584		D1_STĚRKA 1	m2	14,93000	0,00	0,00
585		D2_STĚRKA 1	m2	156,39000	0,00	0,00
586		E1_KOB1	m2	93,61000	0,00	0,00
587		I_4 - I4 Obvodová stěna pod terénem (XPS tl. 140 mm), pod úrovní terénu	m2	189,35012	0,00	0,00
588		I_4 - I4 Obvodová stěna pod terénem (XPS tl. 140 mm), nad úrovní terénu	m2	22,23490	0,00	0,00
589		Sokl - C1	m	33,64000	0,00	0,00
590		Sokl - D1	m	55,87000	0,00	0,00
591		Sokl - KOBREC 1	m	97,80000	0,00	0,00
592		Sokl - KD 1	m	88,10000	0,00	0,00
593		Sokl - LINO1	m	210,86000	0,00	0,00
594		Sokl - PVC 1	m	775,05000	0,00	0,00
595		Sokl - PVC 2	m	419,40000	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	476 302,97			
596		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1 568,33379	0,00	0,00
597		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1 568,33379	0,00	0,00
598		Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7 841,66897	0,00	0,00
599		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 568,33379	39,00	61 165,02
600		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29 798,34210	9,30	277 124,58
601		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1 568,33379	0,00	0,00
602		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23 525,00692	0,00	0,00

603		Poplatek za skládku stavební sutě, směsný odpad	t	1 568,33379	88,00	138 013,37
-----	--	---	---	-------------	-------	------------

Celkem						3 340 829,68
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022Z591-91	Oblastní nemocnice Příbram- Dodatek č.2
O:	01	Architektonicko stavební řešení D2
R:	3	02 SO02 Stav_F2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 819,92
2		Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	0,89760	2 870,00	2 576,11
3		Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	0,76797	231,00	177,40
4		Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	14,17122	438,00	6 206,99
5		Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	12,60000	249,00	3 137,40
6		Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	11,60775	538,00	6 244,97
7		Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	20,30000	23,50	477,05
8		Zazdívká otvorů autoklávový porobeton vč. provázání se stávajícím zdivem	m3	19,49467	0,00	0,00
9		Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi	m3	5,95539	0,00	0,00
10		Přizdívká ostění tl. 15 cm z autoklávového porobetonu, s použitím suché maltové směsi, vč. provázání se stávajícím zdivem ocelovými pásy	m2	41,68592	0,00	0,00
11		Přizdívká ostění tl. 30 cm z autoklávového porobetonu, s použitím suché maltové směsi, vč. provázání se stávajícím zdivem ocelovými pásy	m2	22,58085	0,00	0,00
Díl: 33 92		Šachty, jímky				8 484,66
12		Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm	m3	1,13430	690,00	782,67
13		Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm	m3	0,21360	595,00	127,09
14		Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení	m2	15,16400	340,00	5 155,76
15		Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	15,16400	75,00	1 137,30
16		Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	0,02600	22 240,00	578,24
17		Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	0,26000	27,00	7,02
18		Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	0,26000	6,88	1,79
19		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	0,17875	515,01	92,06
20		Výztuž kompletních konstr. SS 5/150/5/150	t	0,05430	11 100,00	602,73
Díl: 33 ZT		Ztužující stěny				0,00
21		Kotvičky pro výztuž osazení do malty, hloubka osazení 0 - 400 mm, průměr výztuže do 6 mm	kus	896,00000	0,00	0,00

22		Kotvičky pro výztuž osazení do tmelu, hloubka osazení 0 - 200 mm, průměr výztuže přes 8 do 10 mm	kus	240,00000	0,00	0,00
23		Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	130,20000	0,00	0,00
24		Reprofilace vodorovných betonových povrchů spojovací nástřik (mústek), tloušťky do 3 mm	m2	130,20000	0,00	0,00
25		Výztuž ze svař.sítí na stěny betonové, drát D 8 mm	m2	172,80000	0,00	0,00
26		Výztuž vázaná stříkaných nebo torkretových stěn	t	0,10800	0,00	0,00
27		Beton stříkaný stěn, C25/30 XC1 tl. do 60mm s urovnáním povrchu pod omítku	m3	8,64000	0,00	0,00
Díl: 399 Sádrokartonové kce				468 525,10		
28		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení umývadla	kus	43,00000	0,00	0,00
29		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení WC	kus	35,00000	0,00	0,00
30		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení pisoáru	kus	1,00000	0,00	0,00
31		Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení baterie	kus	258,00000	0,00	0,00
32		Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 15 mm, protipožární	m2	1,68300	95,00	159,89
33		Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	5,46380	110,00	601,02
34		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	1 008,24350	118,00	118 972,73
35		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	136,24000	139,00	18 937,36
36		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	1 144,48350	8,70	9 957,01
37		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	79,18950	0,00	0,00
38		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	80,13000	0,00	0,00
39		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	150,37000	0,00	0,00
40		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 75mm	m2	286,64614	117,00	33 537,60
41		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm	m2	70,10207	120,00	8 412,25
42		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 200mm	m2	55,50694	133,00	7 382,42
43		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 225mm	m2	35,77035	144,00	5 150,93
44		D + M sádrokartonových nadpraží	m2	12,39740	40,00	495,90
45		Opláštění sloupů, OK profilů, odsokoky, plochy nezměřitelné (do 1m2) atd..., nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	40,00000	81,00	3 240,00
46		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitém opláštěním tl. 100mm	m2	120,77258	160,00	19 323,61

47		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 125mm	m2	71,20575	168,00	11 962,57
48		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm	m2	1 350,00773	67,00	90 450,52
49		Příčka sádrokartonová - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 200mm	m2	166,29060	58,00	9 644,85
50		Příčka sádrokarton. instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 225mm	m2	73,39946	226,00	16 588,28
51		Příčka sádrokarton. instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm	m2	199,23632	337,00	67 142,64
52		Příčka sádrokarton. - instalační - dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 300mm	m2	86,95260	200,00	17 390,52
53	DGK	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku impregnovanou	m2	1 350,00000	3,00	4 050,00
54		Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro závěsné vybavení atd.. -, výztuha A1	m	300,00000	40,00	12 000,00
55		Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro závěsné vybavení atd.. -, výztuha A2	m	245,00000	40,00	9 800,00
56		Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro osazení výplní otvorů, výztuha A3	kg	950,00000	3,50	3 325,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce				17 588,51		
57		Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	1,20614	505,00	609,10
58		Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	13,90000	0,00	0,00
59		Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	13,90000	0,00	0,00
60		Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06960	24 220,00	1 685,71
61		Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,07420	18 770,00	1 392,73
62		Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,59950	0,00	0,00
63		tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 220 mm	t	0,64746	21 470,01	13 900,97
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní				48 572,67		
64		Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	3,87000	67,00	259,29
65		Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	34,84500	23,80	829,31
66		Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	267,93600	32,50	8 707,92
67		Omítky vnitřní zdiva cementové hladké	m2	385,71429	13,00	5 014,29
68		Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	893,12000	31,00	27 686,72
69		Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	89,31200	0,00	0,00
70		Omítka stropů protipož.hlazená PO odolnost - viz PBR	m2	37,26700	0,00	0,00
71		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy - s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	0,38700	-0,01	0,00
72		Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlinky a tmele	m2	116,82966	52,00	6 075,14
73		Příplatek za zabudované rohovníky	m2	893,12000	0,00	0,00
74		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky - sloupy, pilíře, včetně výztužné sítě a stavebního lepidla	m2	385,71429	0,00	0,00
75		Omítka sloupů, vč. finální povrchové úpravy	m2	66,51625	0,00	0,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější				342 578,63		
76		Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	339,60275	0,00	0,00
77		Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	65,33100	423,00	27 635,01
78		Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	308,55329	0,00	0,00

79		Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	1 114,66794	0,00	0,00
80		Potažení vnějších ploch pletivem výztužnou tkaninou skelnou	m2	2,24400	0,00	0,00
81		Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 166,74269	0,00	0,00
82		Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	1 166,74269	0,00	0,00
83		Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,036 W.m-1.K-1), tloušťka 160 mm, Hydrofobizační fasádní nátěr přílnavý na silikonovou fasádní omítku	m2	902,41725	349,00	314 943,62
84		D + M doplnění omítky dla původní v kompletní skladbě	m2	52,07475	0,00	0,00
85		D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd	m2	902,42000	0,00	0,00
86		Omítka vnější stěn, cementová, vč. přípravy povrchu	m2	69,30000	0,00	0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce				45 690,97		
87		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	1,82650	555,00	1 013,71
88		Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	1,82650	0,00	0,00
89		Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	1,82650	0,00	0,00
90		Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,04944	17 919,92	885,96
91		D + M Potěr cementový tl. 46mm - 50 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5	m2	165,35000	23,50	3 885,73
92		D + M Potěr cementový tl. 51mm - 55 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5	m2	1 385,61000	28,80	39 905,57
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy				0,00		
93		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 895,60000	0,00	0,00
94		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	5 686,80000	0,00	0,00
95		Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 895,60000	0,00	0,00
96		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 579,06000	0,00	0,00
97		Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 895,60000	0,00	0,00
98		Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 895,60000	0,00	0,00
99		Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	73,56000	0,00	0,00
100		Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	220,68000	0,00	0,00
101		Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	73,56000	0,00	0,00
102		Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu	den	90,00000	0,00	0,00
103		síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %	m2	1 895,60000	0,00	0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 814,06		
104		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	1 579,06000	6,60	10 421,80
105		Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	182,00000	0,00	0,00
106		Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	90,11875	0,00	0,00
107		Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní přičky	sada	6,00000	470,00	2 820,00

108		Zakrývání stávajících prostor folií	m2	3 158,12000	0,00	0,00
109		Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami	m2	521,08980	0,00	0,00
110		D + M vybourání a zazdění parapetního zdiva u jednoho okna pro transport materiálu	ks	1,00000	900,00	900,00
111		Dem +Z M kazetového podhledu 1200/300, rošt a kazety stávající, výměna cca 20% kazet a roštu	m2	50,00000	0,00	0,00
112		D + M detailu doběhu přičky do okna, viz D.1.02.1-703_Detail_A	ks	5,00000	0,00	0,00
113		D + M dilatačního objektového profilu přímého (stěna - stěna), viz D.1.02.1-708	m	50,40000	0,00	0,00
114		D + M dilatačního objektového profilu podlahového přímého, viz D.1.02.1-708	m	17,80000	0,00	0,00
115		D + M dilatačního objektového profilu stěnový koutový, viz D.1.02.1-708	m	5,60000	0,00	0,00
116		D + M dilatačního objektového profilu podlahový koutový, viz D.1.02.1-708	m	0,60000	0,00	0,00
117		Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostaných položkách)	hod	100,00000	80,00	8 000,00
118		Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	250,00000	0,00	0,00
119		Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	6 672,26	6 672,26
Díl: 95 S		Související práce				30 505,00
120		Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	0,93150	2 521,10	2 348,40
121		Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,23552	2 606,49	613,88
122		Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm	kus	6,00000	31,50	189,00
123		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160	t	0,21480	24 430,01	5 247,57
124		Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,47200	322,80	475,16
125		Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	2,20800	77,50	171,12
126		Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	10,00000	114,00	1 140,00
127		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	9,00000	245,00	2 205,00
128		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,93150	237,00	220,77
129		Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	13,80000	54,00	745,20
130		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	130,00000	15,10	1 963,00
131		Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	130,00000	0,00	0,00
132		Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	10,00000	19,50	195,00
133		Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	36,88300	0,00	0,00
134		Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlíčky, tmele a malby	m2	40,00000	0,00	0,00
135		D + M čistící zóny, VČ. zednických zapravení - typ dle upřesnění zadavatele	ks	1,00000	0,00	0,00
136		D + M nová finální úprava úprava stěn u vstupu + i nad vstupem + obvod k budově D, vč. likvidace suti, srovnání povrchu a nové finální úpravy dle upřesnění zadavatele	m2	100,00000	0,00	0,00
137		D + M nátěr ocelového sloupu	ks	1,00000	0,00	0,00

138		D + M výměna dlažby za stěrku, vč. likvidace suti, srovnání povrchu a nové stěrky	m2	40,00000	0,00	0,00
139		D + M nová finální úprava schodišťových stěn + stěn vstupu, vč. likvidace suti, srovnání povrchu a nové finální úpravy dle upřesnění zadavatele	m2	100,00000	0,00	0,00
140		D + M výměna 2 ks světél na podhledu za led svítidla, vč. likvidace suti, typ dle upřesnění zadavatele	ks	2,00000	0,00	0,00
141		D + M provedení kapsy pro samozavírač dveří, vč. likvidace suti, zapravení	ks	1,00000	0,00	0,00
142		D + M opravy fasádního obkladu, vč. likvidace suti, zapravení	m2	20,00000	0,00	0,00
143		D + M úpravy stávající rampy - ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA	kg	300,00000	0,00	0,00
144		D + M úpravy stávající rampy - doplnění pororoštů	m2	10,00000	0,00	0,00
145		D + M repase kce stávající rampy, do jednotkové ceny zakalkulovat i potřebný materiál	hod	220,00000	0,00	0,00
146		D + M výměna vstupních dveří Al 2000/2600, vč. likvidace suti, zednických zapravení - typ dle upřesnění zadavatele	ks	1,00000	0,00	0,00
147		D + M posun rozvodu médií	bm	50,00000	0,00	0,00
148		Dem +Z M kazetového podhledu kazetového podhledu vč. svítidel a úpravy rastru, rošt a kazety stávající, výměna cca 20% kazet a roštu	m2	20,00000	0,00	0,00
149		Bourání zastropení ze skleněných tvárnic tl. 15 cm vč. nosné kce	m2	10,00000	0,00	0,00
150		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, příplatek za tl. 2,5-5cm	m2	39,00000	0,00	0,00
151		D + M -Injektáž zdiva proti tlakové vodě a vlhkosti, zdivo smíšené (cihla beton)	m2	130,00000	0,00	0,00
152		D + M Skladba v ploše silně zvlhčeného zdiva, sanační omítka vč. výmalby	m2	130,00000	0,00	0,00
153		D + M střešního světlíku vstupní haly objektu magnetické rezonance 9600/4000	m2	38,40000	0,00	0,00
154		Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 25/30, tloušťky 150 mm, výztuž 120 kg/m3	m2	10,00000	915,00	9 150,00
155		Povlaková krytina střeš sklonu do 10° do asfaltu 1 x lak asfaltový penetrační, 2 x nátěr asfaltový, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka polyesterové rouno, tl. 5 mm, 1 x	m2	11,50000	209,00	2 403,50
156		deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,263 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	10,20000	337,00	3 437,40
157		dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor čtvrtkruh; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 45,0 mm	m2	11,50000	0,00	0,00
Díl: 951		Práce HSV, PSV, montáže				20 000,00
158		Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	200,00000	100,00	20 000,00
159		Rezerva na detaily konstrukcí	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				200 365,48
160		Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	241,89250	0,00	0,00
161		Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	378,15747	0,00	0,00
162		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	245,31693	134,00	32 872,47
163		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	30,71825	395,70	12 155,21
164		Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	47,27125	0,00	0,00
165		Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm	m3	52,57896	0,00	0,00

166	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	3,32956	605,00	2 014,38
167	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	5,01600	233,00	1 168,73
168	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	309,23990	14,30	4 422,13
169	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	95,00000	0,00	0,00
170	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	158,20000	66,50	10 520,30
171	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,60000	51,50	185,40
172	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	26,20000	215,00	5 633,00
173	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	3,00000	275,00	825,00
174	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,80000	390,00	312,00
175	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	15,20000	520,00	7 904,00
176	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm	m	7,20000	0,00	0,00
177	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 160 mm	m	0,80000	0,00	0,00
178	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 200 mm	m	14,20000	0,00	0,00
179	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	21,50000	0,00	0,00
180	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm	m	3,62500	0,00	0,00
181	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm	m	13,75000	0,00	0,00
182	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	447,44000	0,00	0,00
183	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	161,52500	0,00	0,00
184	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	5,30000	0,00	0,00
185	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	7,04375	31,00	218,36
186	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	2,00000	545,00	1 090,00
187	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	893,12000	15,10	13 486,11
188	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	1 114,66794	15,20	16 942,95
189	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	52,07475	51,20	2 666,23
190	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	893,12000	0,00	0,00
191	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	47,05200	0,00	0,00
192	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	9,00000	0,00	0,00
193	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	m	13,90000	0,00	0,00
194	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou vč.soklu	m2	794,80645	0,00	0,00
195	DMT skříně - odvoz a likvidace	ks	11,00000	0,00	0,00

196		Statické podepření bouraných kcí, dle TZ	sada	1,00000	0,00	0,00
197		Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	236,04725	0,00	0,00
198		Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	45,22450	0,00	0,00
199		Bourání cihelného zdiva - dorovnání rozměrů výplní - odvoz a likvidace	m3	10,00000	0,00	0,00
200		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm	m3	110,40464	630,00	69 554,92
201		Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm	m3	5,01600	525,00	2 633,40
202		Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střeš	m2	1 104,04635	9,90	10 930,06
203		Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů	m2	83,60450	0,00	0,00
204		Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. nad15 cm, vč. zapravení	kus	10,00000	78,50	785,00
205		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, příplatek za tl. 2,5-5cm	m2	267,93600	15,10	4 045,83
206		Odstranění strukturálních maleb	m2	66,51625	0,00	0,00
207		Bourací práce nezměřitelné	hod	300,00000	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
208		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,	t	392,98988	0,00	0,00
Díl: 994 Požární ochrana						0,00
209		D + M hasicí přístroj s hasicí schopností dle PBŘ	ks	16,00000	0,00	0,00
210		D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ	sada	1,00000	0,00	0,00
211		D Protipožární expandující protipožární pěna o obsahu 300ml - viz PBŘ	ks	75,00000	0,00	0,00
212		M Protipožární expandující protipožární pěna o obsahu 300ml - viz PBŘ	ks	75,00000	0,00	0,00
213		D + M Protipožární vložky ve tvaru sáčků ze směsi interního plniva a zpěnitelného grafitu - viz PBŘ	ks	75,00000	0,00	0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						13 687,15
214		Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 1x	m2	207,38100	66,00	13 687,15
215		Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m	%	746,00000	0,00	0,00
Díl: 713 Izolace tepelné						59 505,56
216		Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 579,06000	0,00	0,00
217		Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	214,10235	0,00	0,00
218		Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	343,87212	3,10	1 066,00
219		Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 8 ks/m2, na cihly plné	m2	311,46296	19,00	5 917,80
220		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 579,06000	0,00	0,00
221		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	1 845,98000	0,00	0,00
222		Izolace tepelné stropů rovných spodem kotvením, vč. dodávky kotev	m2	95,34030	19,00	1 811,47
223		Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	340,11896	0,00	0,00
224		Dilatační oddělení přiček od stropní kce, vč. dodávky materiálu	m2	241,80693	0,00	0,00
225		D + M doplňků a malých ploch tepelných izolací, tepelné izolace malého rozsahu, neuvedené v samostatných položkách	sada	1,00000	0,00	0,00
226		Nástřik protipožární OK kcí, specifikace dle PBŘ	m2	413,02500	0,00	0,00
227		deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0 ,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	0,57324	-0,01	-0,01

228		deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,900 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	13,77199	16,50	227,24
229		deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	215,81672	54,00	11 654,10
230		deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 2,900 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	2,28888	87,00	199,13
231		deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 581,97920	21,00	33 221,56
232		deska izolační jednovrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,500 m2K/W; hydrofobizováno	m2	171,69121	31,50	5 408,27
233		deska izolační jednovrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 m2K/W; hydrofobizováno	m2	86,56679	0,00	0,00
234		deska izolační dvouvrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 2,400 m2K/W; hydrofobizováno	m2	204,61241	0,00	0,00
235		deska izolační dvouvrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; hydrofobizováno	m2	29,11792	0,00	0,00
236		deska izolační dvouvrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2K/W; hydrofobizováno	m2	315,40334	0,00	0,00
237		deska izolační dvouvrstvá, tuhá, fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,800 m2K/W; hydrofobizováno	m2	47,21825	0,00	0,00
238		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	%	12 985,00000	0,00	0,00
Díl: 751		Ocelové konstrukce				0,00
239		D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, vodorovné kce	kg	26 016,00000	0,00	0,00
240		D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	kg	36 957,71029	0,00	0,00
241		D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlití, stavební lepidla atk atd...	kg	36 957,71029	0,00	0,00
242		D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, pomocné ocelové kce - montážní prostředky	kg	11 841,02757	0,00	0,00
243		D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci, vodorovné kce, malty, kapsy, betony na podlití, stavební lepidla atik atd...	kg	26 016,00000	0,00	0,00
244		D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	m2	16,00000	0,00	0,00
245		D + M Kotev DN 16 vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů vč. vývrtu děr	ks	2 709,00000	0,00	0,00
246		D + M Kotev DN 20 vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů vč. vývrtu děr	ks	1 404,00000	0,00	0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				66 859,29
247		D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 270mm dl. 2170mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-505	ks	111,00000	475,20	52 747,20

248		D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 270mm dl. 1650mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-505	ks	11,00000	361,80	3 979,80
249		D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 270mm dl. 1800mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-505	ks	14,00000	408,51	5 719,14
250		D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 270mm dl. 1060mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-505	ks	2,00000	232,20	464,40
251		D + M dešťové svodné potrubí 75/75mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-505	m	22,50000	175,50	3 948,75
252		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	%	2 476,00000	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				108 367,44
253		D + M Parapetní deska š. 265mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-502	m	91,48000	93,00	8 507,64
254		D + M Parapetní deska š. 465mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-502	m	3,30000	36,00	118,80
255		D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	23,00000	340,00	7 820,00
256		D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	3,00000	570,00	1 710,00
257		D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	8,00000	295,00	2 360,00
258		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	9,00000	255,00	2 295,00
259		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	2,00000	1 059,00	2 118,00
260		D + M Dveře vnitřní 1kř 1200/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	20,00000	1 000,00	20 000,00
261		D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	15,00000	1 746,00	26 190,00
262		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování - posuvné, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	1,00000	1 265,00	1 265,00
263		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - posuvnékompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	4,00000	1 895,00	7 580,00
264		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	2,00000	229,00	458,00
265		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	5,00000	55,00	275,00
266		D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování - manuálně posuvné, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	2,00000	1 265,00	2 530,00
267		D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - manuálně posuvné do pouzdrakompletně dle výpisu D1.02.1-502	ks	6,00000	3 700,00	22 200,00
268		D + M Vnější pochůzí rošt na anglickém dvorku, kompletně dle výpisu D1.02.1-502	m	28,00000	105,00	2 940,00
269		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	%	7 176,00000	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 016 177,14
270		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm - posuvné vč. klece, kompletně dle D1.02.01-501	ks	10,00000	1 630,00	16 300,00
271		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	5,00000	815,00	4 075,00
272		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	29,00000	815,00	23 635,00
273		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	14,00000	1 094,00	15 316,00
274		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	5,00000	1 177,00	5 885,00
275		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1200/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	20,00000	1 285,00	25 700,00
276		D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1100/1970mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	15,00000	1 315,00	19 725,00
277		D + M Madlo ocelové trubkové - matný nerez dl. 400mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	37,00000	198,00	7 326,00

278		D + M Zrcadlo 975/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	6,00000	216,00	1 296,00
279		D + M Madla pro WC imobilní pacienty protiskluzové nástěnné sklopné l= 800mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	477,00	954,00
280		D + M Madla pro WC imobilní pacienty protiskluzové nástěnné pevné l= 900mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	513,00	1 026,00
281		D + M Madlo ocelové trubkové - matný nerez dl. 400mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	183,60	367,20
282		D + M Zrcadlo 500/700mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	176,40	352,80
283		D + M Sedátko do sprchy 450/450kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	490,00	980,00
284		D + M Zrcadlo 1000/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	8,00000	216,00	1 728,00
285		D + M Zrcadlo 1650/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	369,00	738,00
286		D + M Dveře do sprchové kabiny 1400/2000mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	2 034,00	4 068,00
287		D + M Dveře do sprchové kabiny 1225/2000mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	4,00000	2 034,00	8 136,00
288		D + M Zrcadlo 1200/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	3,00000	261,00	783,00
289		D + M Dveře do sprchové kabiny 900/900mm - třídičné posuvnékompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	14,00000	2 430,00	34 020,00
290		D + M Zrcadlo do vyšetřovny na stěně 1850/1900, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	1 265,40	1 265,40
291		D + M Ocelové madlo na chodbách, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	bm	123,63000	329,00	40 674,27
292		D + M Zrcadlo 1500/600mmkompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	324,00	648,00
293		D + M Zrcadlo 3150/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	468,00	468,00
294		D + M Zrcadlo 900/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	3,00000	194,40	583,20
295		D + M Zrcadlo 1150/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	259,20	259,20
296		D + M Zrcadlo 2350/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	507,60	507,60
297		D + M Zrcadlo 1900/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	410,40	410,40
298		D + M Zrcadlo 2105/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	464,40	464,40
299		D + M Dveře do sprchové kabiny 1500/2000mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	5 265,00	5 265,00
300		D + M Pozorovací okno vnitřní pevné (775+3075)/1400, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	15 052,50	30 105,00
301		D + M Pozorovací okno vnitřní pevné 2100/1600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	9 207,00	18 414,00
302		D + M Okno vnitřní pevné 1075/1000, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	5 598,00	5 598,00
303		D + M Dveře vnitřní el. posuvné na stěnu 1400/2100mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	31 331,00	62 662,00
304		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2500/2800, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	25 613,10	51 226,20
305		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2300/2600 - EI 30/DP3-C,S, kompletně dle D1.02.01-501	ks	3,00000	27 151,40	81 454,20
306		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2500/2600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	41 388,00	41 388,00
307		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2300/2600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	38 592,50	38 592,50
308		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2300/2600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	38 592,50	38 592,50
309		D + M AL stěna z vnitřních profilů 1100/2475 - EI 60/DP1-C,S, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	43 294,00	43 294,00

310		D + M Dveře vnitřní el. posuvné na stěnu 900/2100mm, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	21 175,70	21 175,70
311		D + M AL stěna z vnitřních profilů 1700/2600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	25 078,50	25 078,50
312		D + M Žaluzie vnější 2170/1500, kompletně dle D1.02.01-501	ks	11,00000	2 286,00	25 146,00
313		D + M Žaluzie vnější 2170/1750, kompletně dle D1.02.01-501	ks	9,00000	2 240,00	20 160,00
314		D + M Žaluzie vnější 2170/1420, kompletně dle D1.02.01-501	ks	12,00000	2 286,00	27 432,00
315		D + M Žaluzie vnější 2170/1550, kompletně dle D1.02.01-501	ks	16,00000	1 926,00	30 816,00
316		D + M Žaluzie vnější 2170/1750, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	2 240,00	4 480,00
317		D + M Sedátko do sprchy 410/350, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	20,00000	489,60	9 792,00
318		D + M Madlo nástěnné sklopné l= 800mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	17,00000	484,20	8 231,40
319		D + M Zrcadlo 1020/600mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	252,00	504,00
320		D + M Al okno vnější 2170/1750 - EI30/DP3, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	26 354,00	26 354,00
321		D + M Al okno vnější 2170/1750 - EI30/DP3, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	26 354,00	26 354,00
322		D + M Dveře vnitřní vč. zárubně a kování 800/1970 - EI30/DP1, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	11 857,00	11 857,00
323		D + M AL stěna z vnitřních profilů 2300/2600 - EI 30/DP3-C,S, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	26 045,00	26 045,00
324		D + M Ocelová kce pro kotvení technologie v operačním sálu, kompletně dle D1.02.01-501	kg	796,37000	41,00	32 651,17
325		D + M AL stěna z vnitřních profilů 1100/2475 - EI 30/DP1-C,S, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	36 450,00	36 450,00
326		D + M Poklop šachtový 900/600, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	255,00	255,00
327		D + M Sada 2 větracích mřížek 200/100, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	4,00000	790,00	3 160,00
328		D + M Plechová dvířka pro uzávěry mediplýnů 300/300, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	4,00000	176,00	704,00
329		D + M Al lamelová mřížka 400/70mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	10,00000	414,00	4 140,00
330		D + M revizní dvířka do SDK podhledu 300/300, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	90,00000	89,00	8 010,00
331		D + M revizní dvířka do SDK podhledu 550/300, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	4,00000	0,00	0,00
332		D + M revizní dvířka do SDK podhledu 830/300, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	2,00000	95,00	190,00
333		D + M Ocelový rám pro uchycení T/18 na angl. dvorku, kompletně dle D1.02.01-501	kg	99,50000	41,00	4 079,50
334		D + M Dveřní práh z nerezového plechu tl. 3mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-501	m	35,55000	0,00	0,00
335		Repase, DEM + ZM stávající ocelové dveře, uskladnění po dobu výstavby - kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	1,00000	5 315,00	5 315,00
336		Repase, DEM + ZM stávající prosklené stěny, uskladnění po dobu výstavby - kompletně dle výpisu D1.02.01-501	ks	3,00000	6 565,00	19 695,00
337		D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 900/1970mm posuvné před stěnu, kompletně dle D1.02.01-501	ks	1,00000	1 467,00	1 467,00
338		D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 800/1970mm posuvné před stěnu, kompletně dle D1.02.01-501	ks	2,00000	1 176,00	2 352,00
339		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	%	37 228,00000	0,00	0,00
Díl: 767_P Podhledy skládané					163 219,55	

340		Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	314,39000	54,00	16 977,06
341		Kazeta K2 600/600 - specifikace dle poznámky - výkresy D1.02.01.401-406, TZ	m2	297,57400	200,00	59 514,80
342		Kazeta 600/600 K3 hyg- specifikace dle poznámky - výkresy D1.02.01.401-406, TZ	m2	63,97450	200,00	12 794,90
343		Kazeta velkoformátová 1200/300- specifikace dle poznámky - výkresy D1.02.01.401-406, TZ	m2	335,72640	155,00	52 037,59
344		Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	113,79000	0,00	0,00
345		Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	88,51000	0,00	0,00
346		Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.120-240x30 cm vč. dodávky nosného roštu	m2	291,93600	75,00	21 895,20
347		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	%	6 929,00000	0,00	0,00
Díl: 768		Plastové výrobky (vč. přesunu hmot)				197 918,00
348		D + M Okno plastové vnější 1800/600, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	14,00000	1 629,00	22 806,00
349		D + M Okno plastové vnější 1650/600, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	11,00000	1 621,00	17 831,00
350		D + M Okno plastové vnější 2170/1550, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	1,00000	2 994,00	2 994,00
351		D + M Okno plastové vnější 2170/1420, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	3,00000	4 056,00	12 168,00
352		D + M Okno plastové vnější 2170/1850, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	1,00000	3 387,00	3 387,00
353		D + M Okno plastové vnější 1060/1575, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	2,00000	1 682,00	3 364,00
354		D + M Okno plastové vnější 2170/1750, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	2,00000	3 249,00	6 498,00
355		D + M Okno plastové vnější 2170/1575, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	7,00000	4 335,00	30 345,00
356		D + M Okno plastové vnější 2170/1850, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	1,00000	4 341,00	4 341,00
357		D + M Okno plastové vnější 2170/1420, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	3,00000	5 640,00	16 920,00
358		D + M Okno plastové vnější 2170/1500, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	11,00000	4 740,00	52 140,00
359		D + M plastový rohovník 50/50mm h=1500mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	37,00000	99,00	3 663,00
360		D + M ochranné pásy stěn nárazuvzdorné š.: 200mm, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	m	133,25000	136,00	18 122,00
361		D + M lepená dveřní zárážka, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	30,00000	0,00	0,00
362		D + M stropní difúzor pro odvětrání mediplýnů, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	106,00000	31,50	3 339,00
363		Repase Okno plastové vnější 2170/1550, kompletně dle výpisu D1.02.01-503	ks	17,00000	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				23 188,28
364		Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	165,35000	24,00	3 968,40
365		Montáž podlah z mozaikových lepenků keramických keramických pro soklíky	m	160,27000	0,00	0,00
366		Doplnění povrchu podlahy (ker. dlažba) ve skladbě dle objektu N (celková mocnost 120mm), vč. přípravy povrchu	m2	10,00000	0,00	0,00
367		Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	160,27000	10,60	1 698,86
368		Dlaždice 2 - viz parametry výpisu skladeb	m2	208,58355	84,00	17 521,02
369		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m	%	2 267,00000	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				67 869,85

370		Příplatek za vytvoření vzoru a tvarů v podlahách a obkladech	m2	1 388,05000	0,00	0,00
371		Montáž klínku	m	1 676,81000	0,00	0,00
372		Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončení	m	1 676,81000	0,00	0,00
373		Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	1 115,98000	0,00	0,00
374		Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z čtverců antistatická, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	272,07000	0,00	0,00
375		Podlahovina PVC (elektrostaticky vodivé) - dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	347,57232	0,00	0,00
376		Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (skladby podlah)	m	1 928,33150	22,50	43 387,46
377		Podlahovina PVC - ukončení - parametry dle PD (skladby podlah)	m	1 928,33150	0,00	0,00
378		Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	1 194,42335	0,00	0,00
379		Podlahovina PVC - protiskluzová- dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	237,69313	103,00	24 482,39
380		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m	%	19 746,00000	0,00	0,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				36 020,17
381		Epoxidová stěrka 1 - komponentní plněna křemitým pískem pro průmyslové namáhané provozy, chemicky a mechanicky odolná. Včetně vytažení na stěnu.	m2	26,47000	79,00	2 091,13
382		Stěrka samonivelační ručně tl. 2 mm, vč. penetrace	m2	1 413,71000	24,00	33 929,04
383		Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 36 m	%	2 921,00000	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				73 551,13
384		Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	345,63500	0,00	0,00
385		Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	345,63500	0,00	0,00
386		Montáž obkladů stěn, porovin, keram., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty (nacenit dle popisu TZ)	m2	691,27000	19,00	13 134,13
387		Lišta nerez pro obklady	m	397,48025	0,00	0,00
388		Obkládačka - Popis viz příloha D.1.02.1-001 Technická zpráva	m2	794,96050	76,00	60 417,00
389		Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	6 915,00000	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
390		Uzávěrací protiprašný nátěr nad podhledy	m2	1 713,99500	0,00	0,00
391		Omyvatelný nátěr, vč. penetrace	m2	165,56000	0,00	0,00
392		Nátěr pro bezprašnou a vysoko odolnou úpravu proti oděru (dvousložkový), vč. penetrace	m2	290,86886	0,00	0,00
Díl: 784		Malby				20 303,41
393		Malba omyvatelná, otěruvzdorná - dle PD (bílá), vč. penetrace	m2	5 573,48645	0,00	0,00
394		Malba omyvatelná, otěruvzdorná - dle PD (barevná), vč. penetrace	m2	2 388,63705	8,50	20 303,41
Díl: 785		Tapety				0,00
395		D + M tapety na stěně za lůžky, vč. přípravy povrchu a finální povrchové úpravy	m2	22,90800	0,00	0,00
Díl: 786		Čalounické úpravy (vč. přesunu hmot)				0,00
396		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2200, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
397		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2400, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
398		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2570, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
399		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/2500, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00

400		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1750/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
401		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1900/2640, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
402		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2600/2500, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
403		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1900/2520, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
404		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2460, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
405		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2570, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
406		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2460, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
407		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2520, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
408		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2640, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
409		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2700, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
410		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2570, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
411		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1370/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
412		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 550/1650, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	4,00000	0,00	0,00
413		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 550/1800, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	6,00000	0,00	0,00
414		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2600/2500, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
415		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 1900/2860, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
416		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2500/2360, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
417		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2100/1010, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
418		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2250/1430, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
419		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2500/2590, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
420		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2500/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
421		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2500/2860, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
422		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2500/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
423		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2500/2550, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
424		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2400/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
425		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2400/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
426		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2400/2860, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
427		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2400/1600, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
428		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2250/1010, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
429		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2400/1600, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
430		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2400/2780, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
431		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
432		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikálná 2000/2170, kompletne dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00

433		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1900/2170, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
434		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1750/2410, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
435		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1750/2510, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
436		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/1060, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
437		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 2000/1650, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
438		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1900/2750, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
439		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1800/2170, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
440		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1800/2170, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
441		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1800/2320, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
442		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1370/1010, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
443		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1370/1010, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	2,00000	0,00	0,00
444		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 550/1650, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	3,00000	0,00	0,00
445		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1800/2170, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
446		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1800/2170, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
447		D + M žaluzie interiérová lamelová vertikální 1700/2170, kompletně dle výpisu D1.02.01-504	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 789 01		Opláštění				0,00
448		D + M Keramický obklad zavěšený na systémových hliníkových profilech pro dvouplášťové fasády	m2	340,11896	0,00	0,00
Díl: 790		Vnitřní vybavení				0,00
449		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel.190/190 mm označení poschodí	kus	10,00000	0,00	0,00
450		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel.160/60 mm označení místnosti	kus	137,00000	0,00	0,00
451		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 160/120 mm označení místnosti	kus	11,00000	0,00	0,00
452		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 160/160 mm označení kanceláře	kus	2,00000	0,00	0,00
453		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 700/80 mm závesná směrová tabule	kus	10,00000	0,00	0,00
454		D + M Čirá plexisklová nástěnná tabule vel. 1500/600mm	kus	3,00000	0,00	0,00
455		D + M Foliový popis 1000/200 mm	kus	10,00000	0,00	0,00
456		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 100/100 mm piktogram	kus	5,00000	0,00	0,00
457		D + M Tabuky vnitřního orient.systému vel. 40/20 mm označení dveří	kus	141,00000	0,00	0,00
Díl: XXX		Výkazy výměr - pomocné výpočty - nenaceňovat				0,00
458		A1_PVC 1	m2	943,06000	0,00	0,00
459		A4_PVC 2	m2	144,82000	0,00	0,00
460		A5_PVC 2	m2	28,10000	0,00	0,00
461		B2_KERAMICKÁ DLAŽBA 2	m2	165,35000	0,00	0,00
462		C1_EL PVC 1	m2	272,07000	0,00	0,00
463	1	D1_STĚRKA 1	m2	25,66000	0,00	0,00
464		I3 Obvodová stěna nad terénem - provětrávaná fasáda (minerální izolace tl. 140 mm)	m2	309,21896	0,00	0,00
465		I_4 - I4 Obvodová stěna pod terénem (XPS tl. 140 mm), pod úrovní terénu	m2	189,35012	0,00	0,00
466		I_4 - I4 Obvodová stěna pod terénem (XPS tl. 140 mm), nad úrovní terénu	m2	22,23490	0,00	0,00

467		Sokl - C1	m	251,39000	0,00	0,00
468		Sokl - D1	m	8,10000	0,00	0,00
469		Sokl - KD 2	m	160,27000	0,00	0,00
470		Sokl - PVC 1	m	1 053,25000	0,00	0,00
471		Sokl - PVC 2	m	372,17000	0,00	0,00
Díl: M39		Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení				0,00
472		Vedlejší rozpočtové náklady (přesun hmot, doprava, stížené výrobní podmínky)	soubor	1,00000	0,00	0,00
473		Revizní stropní kazety 625x625	ks	4,00000	0,00	0,00
474		svislá ocelová konstrukce výška min. 3150 mm, kotvená pomocí vzpěr do stěny, vhorní části svázaná ocelovým profilem.	m	182,00000	0,00	0,00
475		polyuretanové těsnění	m	104,00000	0,00	0,00
476		Laminární pole	ks	1,00000	0,00	0,00
477		Multifunkční panel	ks	1,00000	0,00	0,00
478		Skříň na šicí materiál	ks	1,00000	0,00	0,00
479		Ozvučení sálu	ks	1,00000	0,00	0,00
480		Vykližení a vyčištění prostoru před započítáním vestavby čistého prostoru operačních sálů a jejich, zázemí	m2	33,00000	0,00	0,00
481		Kovový obklad MSS_EG	m2	73,00000	0,00	0,00
482		Sada silikonového těsnění v barvě dle RAL	m	104,00000	0,00	0,00
483		Vyřezání otvorů skrze čistou vestavbu pro ostatní profese (EL, média, technologie)	ks	1,00000	0,00	0,00
484		Rohový fabion svislý (pro styk stěna-stěna) do operačních sálů, délka 2800mm, včetně, rohových prvků , v barvě RAL.	mb	25,20000	0,00	0,00
485		Kovový podhled pro operační sál	m2	33,00000	0,00	0,00
486		Fabionové profily pro rohový styk stěna-podhled určený pro čistý prostor. Fabionový profil ze dvou částí - lišty a fabionu povrchově upraven - komaxit RAL	mb	26,00000	0,00	0,00
487		Dveře kovové automaticky posuvné, jednokřídlové	ks	1,00000	0,00	0,00
488		Dveře kovové automaticky posuvné, jednokřídlové	ks	3,00000	0,00	0,00
489		Stropní svítidlo do rastru 312x1250	ks	6,00000	0,00	0,00
490		Sestava nábytková do operačních sálů	ks	1,00000	0,00	0,00
491		Stropní svítidlo do rastru 625x1250	ks	4,00000	0,00	0,00
492		Stropní svítidlo do rastru 625x1250 s nouzovým zdrojem	ks	2,00000	0,00	0,00
493		Odsávací stěnová mřížka určená pro instalaci do operačních sálů	ks	3,00000	0,00	0,00
494		Odsávací stěnová mřížka určená pro instalaci do operačních sálů	ks	3,00000	0,00	0,00
495		Odtahový kanál instalovaný za kovovou příčkou	ks	3,00000	0,00	0,00
496		Zatemnění oken	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				364 822,01
497		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1 201,25785	0,00	0,00
498		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1 201,25785	0,00	0,00
499		Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6 006,28923	0,00	0,00
500		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 201,25785	39,00	46 849,06
501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22 823,89908	9,30	212 262,26
502		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1 201,25785	0,00	0,00
503		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	18 018,86769	0,00	0,00
504		Poplatek za skládku stavební suti, směsný odpad	t	1 201,25785	88,00	105 710,69

Celkem	3 441 433,98
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2022Z591-91	Oblastní nemocnice Příbram- Dodatek č.2
O:	03	Zdravotně technické instalace D2
R:	2	02 SO02 ZTI F1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13 Hloubené vykopávky						0,00
1		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	8,85000	0,00	0,00
2		Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	33,02000	0,00	0,00
3		Přípl.za lepidlo,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,43000	0,00	0,00
4		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,85000	0,00	0,00
Díl: 15 Roubení						0,00
5		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	17,70000	0,00	0,00
6		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	17,70000	0,00	0,00
Díl: 16 Přemístění výkopku						0,00
7		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	37,52000	0,00	0,00
8		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	4,35000	0,00	0,00
9		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	39,35000	0,00	0,00
10		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	41,87000	0,00	0,00
11		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	196,75000	0,00	0,00
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						0,00
12		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,59000	0,00	0,00
13		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	21,96000	0,00	0,00
14		Kamenivo těžené frakce 0/4 B	t	36,65000	0,00	0,00
15		Štěrko písek frakce 0-16 B	t	16,82000	0,00	0,00
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						0,00
16		Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	39,35000	0,00	0,00
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						1 068,72
17		Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	7,32000	146,00	1 068,72
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						321 239,12
18		Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100	kus	7,00000	0,00	0,00
19		Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 70	kus	5,00000	0,00	0,00
20		Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100	kus	10,00000	0,00	0,00
21		Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	7,00000	0,00	0,00
22		Uzátkování kanalizačního potrubí	ks	7,00000	0,00	0,00
23		Kamery průzkum technického stavu potrubí	m	5,00000	0,00	0,00
24		Ověření tras a dimenzí	hod	3,00000	0,00	0,00
25		Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,00000	0,00	0,00
26		Demontáž stávajících instalací včetně ekologické likvidace odpadu	hod	60,00000	0,00	0,00
27		Protipožární průchodky/manžety pro kanalizační potrubí, odolnost dle požární bezpečnostního řešení stavby, dodávka a montáž	soub	115,00000	0,00	0,00
28		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	45,00000	48,50	2 182,50
29		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	45,00000	41,80	1 881,00
30		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	38,00000	152,90	5 810,20

31	Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D125 x 3,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	1,00000	197,82	197,82
32	Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D160 x 4,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	3,00000	321,90	965,70
33	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované DN50, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM	m	15,00000	795,30	11 929,50
34	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované DN70, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM	m	5,00000	772,90	3 864,50
35	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované DN100, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM	m	30,00000	822,20	24 666,00
36	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované DN125, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM	m	35,00000	807,90	28 276,50
37	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	10,00000	110,60	1 106,00
38	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	135,00000	162,20	21 897,00
39	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	10,00000	164,20	1 642,00
40	Potrubí odpad. svislé a zavěš. D 75 x 2,6 mm, PP-odhlučňené, zvuktlumící, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	40,00000	264,60	10 584,00
41	Potrubí odpad. svislé a zavěš. D 110 x 3,4 mm, PP-odhlučňené, zvuktlumící, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čist. kusů	m	215,00000	371,80	79 937,00
42	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	5,00000	93,00	465,00
43	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	10,00000	109,60	1 096,00
44	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	40,00000	157,20	6 288,00
45	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	15,00000	171,20	2 568,00
46	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	295,00000	58,50	17 257,50
47	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	85,00000	55,00	4 675,00
48	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	10,00000	78,60	786,00
49	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	15,00000	184,20	2 763,00
50	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d40-200, tl.25mm, dodávka a montáž	m	795,00000	24,80	19 716,00
51	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	92,00000	10,90	1 002,80
52	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	45,00000	10,40	468,00
53	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	45,00000	14,90	670,50
54	VZT - Kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti vyschnutí, dodávka a montáž	soub	45,00000	0,00	0,00

55		FCU - Podomítkový kondenzační sifon 100x100mm s mechanickým uzávěrem (kuličkou), DN32, včetně podomítkového tělesa a krytu, dodávka a montáž	soub	2,00000	0,00	0,00
56		NV100 - Podlahový vtok nerez DN100, spodní odtok, sifon - suchá zápachová uzávěrka, izol. souprava, dodávka a montáž	soub	7,00000	1 965,60	13 759,20
57		Sifon pro pračku/myčku podomítkový, DN40/50, krytka nerez, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
58		S - Vpust podlahová pro PVC krytiny, se zápachovou uzávěrkou, izolační soupravou, nástavcem a nerez mřížkou	kus	26,00000	1 247,10	32 424,60
59		Vtok střešní PP pro plochou střechu vyhřívaný - montáž a dodávka	kus	3,00000	0,00	0,00
60		Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou, mřížka nerez 115x115mm, odpad variabilní D 50/75, vč. vyhřívání - montáž+dodávka	kus	4,00000	3 047,50	12 190,00
61		Velkokapacitní vtok se svislým odtokem DN 160, se such. klapkou proti pronikání zápachu, svýš. stavít. nástavcem d 195 mm slitinový poklopem	kus	4,00000	804,00	3 216,00
62		Uzávěr zpětný automatický typ 1 DN125 - montáž a dodávka	kus	1,00000	2 086,40	2 086,40
63		Lapač střešních splavenin DN125, kapacita 11 l/s, kloub, koš na listí, suchá klapka - montáž+dodávka	kus	1,00000	0,00	0,00
64		Souprava ventilační střešní DN70/100/125 - montáž a dodávka	kus	16,00000	0,00	0,00
65		Hlavice ventilační přivětrávací 70/100	kus	10,00000	10,30	103,00
66		Dvířkarevizní s rámem, v barvě stěny 150x150mm, dodávka a montáž	soub	55,00000	0,00	0,00
67		Dvířka revizní pro armatury s rámem, 500x500mm, dodávka a montáž	soub	2,00000	0,00	0,00
68		Těsnící manžeta s izolačním límcem pro kanalizační potrubí DN125 - montáž+dodávka	soub	2,00000	657,50	1 315,00
69		Těsnící manžeta s izolačním límcem pro kanalizační potrubí DN160 - montáž+dodávka	siub	6,00000	574,90	3 449,40
70		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	1 107,00000	0,00	0,00
71		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	1 107,00000	0,00	0,00
72		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	38,73000	0,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				596 212,40
73		Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními manžetami, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení, průměr do 300mm, dodávka a montáž	soub	50,00000	0,00	0,00
74		Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	10,00000	0,00	0,00
75		Hydrantový systém, box nerez, průměr 19/30, stálotvará hadice, vložení do niky ve zdi, SDK konstrukce, dodávka a montáž	kus	3,00000	6 967,40	20 902,20
76		Hydrantový systém, box nerez, průměr 25/30, stálotvará hadice, vložení do niky ve zdi, SDK konstrukce, dodávka a montáž	kus	1,00000	6 591,80	6 591,80
77		Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	soubor	1,00000	0,00	0,00
78		Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně ekologické likvidace odpadu	hod	60,00000	0,00	0,00
79		Ověření tras a dimenzí	hod	3,00000	0,00	0,00
80		Oprava-propojení dosavadního potrubí vodovodního do DN 50	soub	40,00000	0,00	0,00
81		Odříznutí plastové trubky D 90 mm	kus	4,00000	0,00	0,00
82		Propojení dosavadního potrubí litin. přír. DN 80	kus	1,00000	0,00	0,00
83		Propojení plastového potrubí .D 90 mm, vodovod	kus	4,00000	0,00	0,00
84		Potrubí z PVC-U, spojované lepením, DN80, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů	m	75,00000	222,00	16 650,00
85		Potrubí z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 25, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů	m	50,00000	65,80	3 290,00

86		Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů	m	40,00000	63,00	2 520,00
87		Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů	m	40,00000	639,60	25 584,00
88		Potrubí PP-RCT, AL d20x2,8 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	870,00000	64,40	56 028,00
89		Potrubí PP-RCT, AL d25x3,5 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	375,00000	84,60	31 725,00
90		Potrubí PP-RCT, AL d32x4,4 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	130,00000	67,50	8 775,00
91		Potrubí PP-RCT, AL d40x5,5 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	145,00000	88,00	12 760,00
92		Potrubí PP-RCT, AL d50x6,9 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	35,00000	178,20	6 237,00
93		Potrubí PP-RCT, AL d63x8,6 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	50,00000	254,80	12 740,00
94		Potrubí PP-RCT, AL d75x8,4 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	45,00000	495,00	22 275,00
95		Potrubí PP-RCT, AL d90x10,8 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	45,00000	607,80	27 351,00
96		Potrubí nerez D 18 x 1,0 mm, pitná voda, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	15,00000	203,30	3 049,50
97		Potrubí nerez D 22 x 1,2 mm, pitná voda, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	45,00000	266,30	11 983,50
98		Potrubí nerez D 28 x 1,2 mm, pitná voda, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	15,00000	257,30	3 859,50
99		Potrubí nerez D 35 x 1,5 mm, pitná voda, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	1,00000	157,30	157,30
100		Potrubí nerez D 54 x 1,5 mm, pitná voda, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	10,00000	453,50	4 535,00
101		Potrubí nerez D 89 x 2,0 mm, pitná voda, lisovaný spoj, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	63,00000	1 533,20	96 591,60
102		Izolace potrubí požárního rozvodu z min.vlny tl.25mm, včetně izolace tvarovek na, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	130,00000	47,10	6 123,00
103		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d18-20/20mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	885,00000	42,20	37 347,00
104		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22-25/25mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	420,00000	0,00	0,00
105		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28-32/30mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	145,00000	0,00	0,00
106		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d35-40/40mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	146,00000	0,00	0,00
107		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d50/-50mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	45,00000	0,00	0,00

108		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d54-63/50mm, povrchová úprava AI, lepicí páska , dodávka a montáž	m	60,00000	0,00	0,00
109		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d75-76/50mm, povrchová úprava AI, lepicí páska , dodávka a montáž	m	45,00000	0,00	0,00
110		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d89/50mm, povrchová úprava AI, lepicí páska, dodávka a montáž	m	63,00000	0,00	0,00
111		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d90/DN80, povrchová úprava AI, lepicí páska, dodávka a montáž	m	75,00000	0,00	0,00
112		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	260,00000	80,90	21 034,00
113		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 15, montáž a dodávka	kus	40,00000	227,30	9 092,00
114		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 20, montáž a dodávka	kus	55,00000	334,20	18 381,00
115		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 25, montáž a dodávka	kus	13,00000	605,60	7 872,80
116		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 32, montáž a dodávka	kus	9,00000	675,10	6 075,90
117		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 50, montáž a dodávka	kus	8,00000	2 261,40	18 091,20
118		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 65, montáž a dodávka	kus	1,00000	3 483,80	3 483,80
119		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 80, montáž a dodávka	kus	8,00000	4 672,40	37 379,20
120		Kohout kulový nerez s vypouštěním, pitná voda DN 32, montáž a dodávka	kus	1,00000	201,60	201,60
121		Kohout kulový nerez s vypouštěním, pitná voda DN40, montáž a dodávka	kus	2,00000	0,00	0,00
122		Kohout kulový nerez s vypouštěním, pitná voda DN 50, montáž a dodávka	kus	3,00000	107,90	323,70
123		Kohout kulový nerez s vypouštěním, pitná voda DN 65, montáž a dodávka	kus	1,00000	254,50	254,50
124		Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G1/2", dodávka a montáž	soub	25,00000	818,90	20 472,50
125		Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace odbornou firmou	armat	25,00000	0,00	0,00
126		Oddělovač potrubních systémů typ BA DN15, dodávka a montáž, napojení na kanalizaci - volné hrdlo DN50	kus	4,00000	4 021,50	16 086,00
127		Oddělovač potrubních systémů typ BA DN50, dodávka a montáž, napojení na kanalizaci - volné hrdlo DN70	kus	2,00000	10 194,40	20 388,80
128		Filtr do potrubí 1/2"	kus	4,00000	0,00	0,00
129		Odvzdušňovací ventil G1/2" - předřadit uzávěr G1/2", dodávka a montáž	kus	4,00000	0,00	0,00
130		Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou, G1/2"xG3/4", dodávka a montáž	soub	4,00000	0,00	0,00
131		Kontrolovatelná zpětná armatura typ EA 1/2" - montáž a dodávka	soub	1,00000	0,00	0,00
132		Ventil rohový s filtrem DN 15, dodávka a montáž	soubor	14,00000	0,00	0,00
133		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	2 049,00000	0,00	0,00
134		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	2 049,00000	0,00	0,00
135		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	8,00000	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				248 499,81
136		Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně ekologické likvidace odpadu	hod	60,00000	0,00	0,00
137		K - WC závěsné keramické bílé, oblý tvar "kapotované", skryté zavěšení, bezlímcová verze rimless+sedátko s poklopem, montáž a dodávka	soub	40,00000	1 238,40	49 536,00
138		Ki - WC závěsné pro tělesně postižené,keramika bílá,sedátko, hl.700mm, oddálené pneumatické splachování, montáž a dodávka	soub	3,00000	0,00	0,00

139		VYL - Výlevka závěsná keramická s plastovou mřížkou, odtok DN100, montáž a dodávka	soub	2,00000	812,90	1 625,80
140		Ui - Umyvadlo diturv. pro tělesně postižené 64x55cm bez otvoru pro baterii, ZU pod omítku, mont.sada , montáž a dodávka	soub	3,00000	0,00	0,00
141		U + Ua- Umyvadlo keramické bílé 55cm, bez otvoru pro baterii, bez přepadu, bez otvoru v odtokovém ventilu, ZU chrom, montážní sada, montáž a dodávka	soub	40,00000	133,40	5 336,00
142		Um - Umyvátka keramické bílé45cm, bez otvoru pro baterii,, ZU chrom, montážní sada, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
143		Ui - Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páková G1/2"x150mm, lékařská páka - povrch chrom, montáž a dodávka	soub	3,00000	0,00	0,00
144		U, VYL, D, UV - Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páková G1/2"x150mm - povrch chrom, montáž a dodávka	soub	72,00000	0,00	0,00
145		Ua - Baterieumyvadlová nástěnná páková G1/2"x150mm - automatická , povrch chrom, montáž a dodávka	soub	1,00000	3 586,05	3 586,05
146		Ua - Zdroj bezpečného napětí pro umyvadlovou baterii 1-3zařízení-montáž+dodávka	soub	1,00000	480,06	480,06
147		Ua - Dálkové ovládání pro nastavení automatické vodovodní baterie	soub	1,00000	0,00	0,00
148		Um - Baterie/umyvadlová stojánková páková s bidetovou sprškou a držákem sprchy, 2x RV G1/2", povrch chrom, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
149		S+SP+SV-Baterie sprchová podomítková - chrom, včetně podomítkového tělesa a 3 cestn.ventilu, montážní sada, montáž a dodávka	soub	39,00000	0,00	0,00
150		SV - Sprchová vanička litý mramor 1/4 kruh 900x900/40mm+ZU nízká, chrom - odtok min. 52 l/min+podpěry+zástěna bezp.sklo čiré, profily matný chrom	soub	13,00000	7 431,20	96 605,60
151		Příslušenství dřezu/ umyvadla v pracovní desce, sifon DN50 pro dřez/umyvadlo do nábytku, mont. sada, dodávka a montáž	soub	30,00000	255,00	7 650,00
152		Montážní prvek pro uchycení závěsné výlevky včetně nádržky a ovl. tlačítka, samonosný, montáž a dodávka	soub	2,00000	1 749,10	3 498,20
153		Montážní prvek pro uchycení umyvadla a nástěnné baterie,samonosný, montáž a dodávka	soub	45,00000	0,00	0,00
154		Montážní prvek pro závěsné WC samonosný včetně nádržky,mont.sady a příslušenství,ovládací deska pro 2 splachování, montáž a dodávka	soub	43,00000	1 014,50	43 623,50
155		WC souprava s krytkou pro montáž na stěnu, provedení nerez, výběr dle architekta, montáž a dodávka	soub	43,00000	850,20	36 558,60
156		Držák toaletního papíru nástěnný, nerez, výběr dle architekta, montáž a dodávka	soub	43,00000	0,00	0,00
157		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	19,00000	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				15 954,40
158	7	Systémové uložení potrubí a zařízení, nosné žlábký pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, fixace hrdel proti vysunutí	kg	3 256,00000	4,90	15 954,40
159	9	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	1,00000	0,00	0,00
Díl: 994		Lešení a stavební výtahy				0,00
160	5	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	16,00000	0,00	0,00
161	5	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	120,00000	0,00	0,00
162	5	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	16,00000	0,00	0,00
Díl: 997		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00
163		Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	3,50000	0,00	0,00

164		Příp.za tl. armat.nad 15mm jádr.vrt. ŽB do D 200mm	m	3,50000	0,00	0,00
165		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	35,00000	0,00	0,00
166		Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm, zpětné zapravení	m	80,00000	0,00	0,00
Díl: 998		Přesuny sutí				2 253,30
167		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,00000	0,00	0,00
168		Příplatek za každé další podlaží	t	35,00000	0,00	0,00
169		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,00000	31,50	220,50
170		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	7,00000	30,50	213,50
171		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	56,00000	0,00	0,00
172		Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel - ekologická likvidace	t	7,00000	259,90	1 819,30

Celkem						1 185 227,75
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022Z591-91	Oblastní nemocnice Příbram- Dodatek č.2
O:	03	Zdravotně technické instalace D2
R:	4	02 SO02 ZTI F2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				227 965,30
1		Ověření tras a dimenzí	hod	3,00000	0,00	0,00
2		Demontáž stávajících instalací včetně ekologické likvidace odpadu	hod	100,00000	0,00	0,00
3		Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC do D 160	kus	50,00000	0,00	0,00
4		Protipožární průchodky/manžety pro kanalizační potrubí, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení stavby, dodávka a montáž	soub	110,00000	0,00	0,00
5		Potrubí kanalizační nerez, hrdlované DN100, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, těsnění EPDM	m	10,00000	0,00	0,00
6		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	51,00000	162,20	8 272,20
7		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	65,00000	164,20	10 673,00
8		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	6,00000	255,50	1 533,00
9		Potrubí odpad. svislé a zavěš. D 75 x 2,6 mm, PP-odhlučňené, zvuktlumící, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	40,00000	285,60	11 424,00
10		Potrubí odpad. svislé a zavěš. D 110 x 3,4 mm, PP-odhlučňené, zvuktlumící, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čist. kusů	m	360,00000	359,20	129 312,00
11		Potrubí odpad. svislé a zavěš. D 125 x 3,9 mm, PP-odhlučňené, zvuktlumící, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čist. kusů	m	20,00000	394,20	7 884,00
12		Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	200,00000	56,50	11 300,00
13		Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	30,00000	64,00	1 920,00
14		Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	20,00000	88,60	1 772,00
15		Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	40,00000	155,20	6 208,00
16		Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d40-200, tl.25mm, dodávka a montáž	m	735,00000	0,00	0,00
17		Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	100,00000	10,90	1 090,00
18		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	27,00000	10,30	278,10
19		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	32,00000	16,40	524,80
20		VZT - Kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti vyschnutí, dodávka a montáž	soub	35,00000	0,00	0,00
21		FCU - Podomítkový kondenzační sifon 100x100mm s mechanickým uzávěrem (kuličkou),DN32,včetně podomítkového tělesa a krytu, dodávka a montáž	soub	2,00000	0,00	0,00

22		Sífon pro pračku/myčku podomítkový, DN40/50, krytka nerez, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
23		S+SP - Vpust podlahová pro PVC krytiny, se zápachovou uzávěrkou, izolační soupřavou, nástavcem a nerez mřížkou	kus	23,00000	1 247,10	28 683,30
24		Hlavice ventilační přivětrávací 70/100	kus	23,00000	308,30	7 090,90
25		Dvířka revizní s rámem, v barvě stěny 150x150mm, dodávka a montáž	soub	55,00000	0,00	0,00
26		Dvířka revizní pro armatury s rámem, 500x500mm, dodávka a montáž	soub	3,00000	0,00	0,00
27		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	842,00000	0,00	0,00
28		Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300	m	842,00000	0,00	0,00
29		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	3,30000	0,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				249 397,90
30		Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními manžetami, odolnost dle požární bezpečnostního řešení, průměr do 300mm, dodávka a montáž	soub	10,00000	0,00	0,00
31		Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	0,00	0,00
32		Hydrantový systém, box nerez, průměr 19/30, stálotvará hadice, vložení do niky ve zdi, SDK konstrukce, dodávka a montáž	kus	4,00000	2 590,65	10 362,60
33		Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	soubor	1,00000	0,00	0,00
34		Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně ekologické likvidace odpadu	hod	100,00000	0,00	0,00
35		Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů	m	55,00000	0,00	0,00
36		Potrubí PP-RCT, AL d20x2,8 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	980,00000	64,40	63 112,00
37		Potrubí PP-RCT, AL d25x3,5 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	205,00000	84,60	17 343,00
38		Potrubí PP-RCT, AL d32x4,4 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	130,00000	67,50	8 775,00
39		Potrubí PP-RCT, AL d40x5,5 pitná voda - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů a kompenzací	m	40,00000	88,00	3 520,00
40		Izolace potrubí požárního rozvodu z min.vlny tl.25mm, včetně izolace tvarovek na, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	55,00000	47,10	2 590,50
41		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d18-20/20mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	980,00000	42,20	41 356,00
42		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22-25/25mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	205,00000	0,00	0,00
43		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28-32/30mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	130,00000	0,00	0,00
44		Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d35-40/40mm, povrchová úprava Al, lepicí páska , dodávka a montáž	m	40,00000	0,00	0,00
45		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	260,00000	80,90	21 034,00
46		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 15, montáž a dodávka	kus	6,00000	227,30	1 363,80
47		Kohout kulový nerez, pitná voda DN 20, montáž a dodávka	kus	43,00000	334,20	14 370,60
48		Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G1/2", dodávka a montáž	soub	26,00000	0,00	0,00
49		Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace odbornou firmou	armat	26,00000	0,00	0,00

50		Oddělovač potrubních systémů typ BA DN15, dodávka a montáž, napojení na kanalizaci - volné hrdlo DN50	kus	6,00000	10 928,40	65 570,40
51		Filtr do potrubí 1/2"	kus	6,00000	0,00	0,00
52		Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou, G1/2"xG3/4", dodávka a montáž	soub	4,00000	0,00	0,00
53		Kontrolovatelná zpětná armatura typ EA 1/2" - montáž a dodávka	soub	1,00000	0,00	0,00
54		Mrazuvzdorný ventil na fasádu 1/2" (150-450mm)-dodávka+montáž	soub	1,00000	0,00	0,00
55		Ventil rohový s filtrem DN 15, dodávka a montáž	soubor	14,00000	0,00	0,00
56		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	1 410,00000	0,00	0,00
57		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1 410,00000	0,00	0,00
58		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	4,00000	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty			144 508,69	
59		Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně ekologické likvidace odpadu	hod	100,00000	144,40	14 440,00
60		K - WC závěsné keramické bílé, oblý tvar "kapotované", skryté zavěšení, bezlímccová verze rimless+sedátko s poklopem, montáž a dodávka	soub	28,00000	1 238,40	34 675,20
61		Ki - WC závěsné pro tělesně postižené,keramika bílá,sedátko, hl.700mm, oddálené pneumatické splachování, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
62		VYL - Výlevka závěsná keramická s plastovou mřížkou, odtok DN100, montáž a dodávka	soub	4,00000	812,90	3 251,60
63		Ui - Umyvadlo diturv. pro tělesně postižené 64x55cm bez otvoru pro baterii, ZU pod omítku, mont.sada , montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
64		U - Umyvadlo keramické bílé 55cm, bez otvoru pro baterii, bez přepadu, bez otvoru v odtokovém ventilu, ZU chrom, montážní sada, montáž a dodávka	soub	33,00000	133,40	4 402,20
65		Um - Umývatko keramické bílé45cm, bez otvoru pro baterii,, ZU chrom, montážní sada, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
66		UL-myvadlo lékařské 70x46cm,bílá keramika,bez otvoru pro baterii, bez přepadu,ZU chrom,mont.sada - montáž+dodávka	soub	3,00000	0,00	0,00
67		Ui+UL - Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páková G1/2"x150mm, lékařská páka - povrch chrom, montáž a dodávka	soub	5,00000	0,00	0,00
68		U, VYL, D, UV - Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páková G1/2"x150mm - povrch chrom, montáž a dodávka	soub	79,00000	0,00	0,00
69		Um - Baterie/umyvadlová stojánková páková s budetovou sprškou a držákem sprchy, 2x RV G1/2", povrch chrom, montáž a dodávka	soub	2,00000	0,00	0,00
70		S+SP-Baterie sprchová podomítková - chrom, včetně podomítkového tělesa a 3 cestn.ventilu, montážní sada, montáž a dodávka	soub	23,00000	0,00	0,00
71		K1 - Baterie sprchová pod omítku páková- chrom, bidetová sprška, hadice chrom 1,5m, držák sprchy, montáž a dodávka	soub	3,00000	0,00	0,00
72		Urínál odsávací keramický, ovládání autom, bílý, sifon, montážní sada - montáž+dodávka	soubor	1,00000	8 958,90	8 958,90
73		Zdroj bezpečného napětí pro pisoáry 1-3zařízení-montáž+dodávka	soub	1,00000	0,00	0,00
74		Dálkové ovládání pro optoelektroniku pisoárů	soub	1,00000	0,00	0,00
75		Příslušenství dřezu/ umyvadla v pracovní desce, sifon DN50 pro dřez/umyvadlo do nábytku, mont. sada, dodávka a montáž	soub	42,00000	316,71	13 301,82
76		Montážní prvek pro uchycení závěsné výlevky včetně nádržky a ovl. tlačítka, samonosný, montáž a dodávka	soub	4,00000	1 749,10	6 996,40
77		Montážní prvek pro uchycení umyvadla a nástěnné baterie,samonosný, montáž a dodávka	soub	40,00000	0,00	0,00

78		Montážní prvek pro závěsné WC samonosný včetně nádržky, mont. sady a příslušenství, ovládací deska pro 2 splachování, montáž a dodávka	soub	30,00000	1 014,50	30 435,00
79		Montážní prvek pro pisoár s automatickým splachováním, samonosný - montáž+dodávka	soub	1,00000	2 541,57	2 541,57
80		WC souprava s krytkou pro montáž na stěnu, provedení nerez, výběr dle architekta, montáž a dodávka	soub	30,00000	850,20	25 506,00
81		Držák toaletního papíru nástěnný, nerez, výběr dle architekta, montáž a dodávka	soub	30,00000	0,00	0,00
82		Přesun hmot pro zařízení pro předměty, výšky do 36 m	t	12,50000	0,00	0,00
Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						11 034,80
83		Systémové uložení potrubí a zařízení, nosné žlábkové pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, fixace hrdel proti vysunutí	kg	2 252,00000	4,90	11 034,80
84		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	1,00000	0,00	0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						0,00
85		Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	8,00000	0,00	0,00
86		Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	120,00000	0,00	0,00
87		Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	8,00000	0,00	0,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						0,00
88		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	35,00000	0,00	0,00
89		Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm, zpětné zapravení	m	80,00000	0,00	0,00
Díl: S Přesuny sutí						1 819,30
90		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,00000	0,00	0,00
91		Příplatek za každé další podlaží	t	35,00000	0,00	0,00
92		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,00000	0,00	0,00
93		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	7,00000	0,00	0,00
94		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	56,00000	0,00	0,00
95		Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel - ekologická likvidace	t	7,00000	259,90	1 819,30
Celkem						634 725,99

Poznámky uchazeče k zadání